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ANA FLÁVIA FERREIRA VIDA243002687 AC17/08/1986 APROVADO 1  1 35.00 15.00 -- 35.00 22.007.00 - - - 13.00

FELIPE MARTIM DE OLIVEIRA CARDOSO243007665 AC31/05/1997 APROVADO 2  2 34.00 14.00 -- 34.00 24.0010.00 - - - 10.00

EVERTON DOS SANTOS FRANCISCO243011436 AC13/06/2000 APROVADO 3  3 34.00 13.00 -- 34.00 22.009.00 - - - 12.00

DANIEL ROGER SCHUTZ BENITES243012307 AC12/12/1999 APROVADO 4  4 33.00 15.00 -- 33.00 24.009.00 - - - 9.00

CRISTIANE FERRREIRA DE CARVALHO243003864 AC02/09/1984 CADASTRO RESERVA 5  5 33.00 15.00 -- 33.00 21.006.00 - - - 12.00

CAIRO MUNIZ FLORES DOS SANTOS243011956 AC20/03/2000 CADASTRO RESERVA 6  6 33.00 14.00 -- 33.00 24.0010.00 - - - 9.00

DANIEL RODRIGUES COUTINHO243000886 AC24/12/2004 CADASTRO RESERVA 7  7 32.00 15.00 -- 32.00 21.006.00 - - - 11.00

TÂNIA MARA FRANCO243002139 AC01/06/1976 CADASTRO RESERVA 8  8 32.00 15.00 -- 32.00 20.005.00 - - - 12.00

FERNANDO NASCIMENTO TRINDADE243001133 AC02/07/1999 CADASTRO RESERVA 9  9 32.00 14.00 -- 32.00 23.009.00 - - - 9.00

ALAN CAMILO DA SILVA243004581 AC22/02/1984 CADASTRO RESERVA 10  10 32.00 14.00 -- 32.00 22.008.00 - - - 10.00

ELIANE DE JESUS MACEDO SOUZA243008482 AC09/05/1984 CADASTRO RESERVA 11  11 32.00 14.00 -- 32.00 21.007.00 - - - 11.00

VERA LUCIA DA SILVA ALEM243010895 AC25/04/1970 CADASTRO RESERVA 12  12 32.00 14.00 -- 32.00 20.006.00 - - - 12.00

TIAGO DE FREITAS GALVÃO243008993 AC07/02/1994 CADASTRO RESERVA 13  13 32.00 13.00 -- 32.00 22.009.00 - - - 10.00

RODRIGO ALVES DA SILVA243011248 AC17/05/1983 CADASTRO RESERVA 14  14 31.00 14.00 -- 31.00 22.008.00 - - - 9.00

ARIEL OLIVEIRA DA SILVA243012932 AC06/06/1998 CADASTRO RESERVA 15  15 31.00 14.00 -- 31.00 21.007.00 - - - 10.00

NELSON NERIS ALVES DOS SANTOS JUNIOR243012454 AC14/08/2003 CADASTRO RESERVA 16  16 31.00 14.00 -- 31.00 19.005.00 - - - 12.00

CARLOS ANTONIO HARTHCOPF DE PAULA243004911 AC14/05/1984 CADASTRO RESERVA 17  17 31.00 13.00 -- 31.00 22.009.00 - - - 9.00

MARLON PEREIRA DE MORAES243003674 AC13/06/1988 CADASTRO RESERVA 18  18 31.00 12.00 -- 31.00 21.009.00 - - - 10.00

MILLA DANTAS OLIVEIRA243009016 AC27/10/1997 CADASTRO RESERVA 19  19 30.00 15.00 -- 30.00 21.006.00 - - - 9.00

THAISA DA SILVA DUTRA243010196 AC26/06/1991 CADASTRO RESERVA 20  20 30.00 15.00 -- 30.00 19.004.00 - - - 11.00

RENATA JANAINA DE OLIVEIRA MARTINS243012098 AC28/06/1990 CADASTRO RESERVA 21  21 30.00 14.00 -- 30.00 20.006.00 - - - 10.00

ELISSAYDE DOS SANTOS REIS243009316 AC11/07/1986 CADASTRO RESERVA 22  22 30.00 14.00 -- 30.00 19.005.00 - - - 11.00

THIAGO COIMBRA TEODORO243008513 AC19/02/1985 CADASTRO RESERVA 23  23 30.00 13.00 -- 30.00 22.009.00 - - - 8.00

RAFAEL DIAS DO AMARAL243005625 AC05/12/1993 CADASTRO RESERVA 24  24 30.00 13.00 -- 30.00 20.007.00 - - - 10.00

GEICIELEM ALVES DUARTE243002199 AC17/07/1994 CADASTRO RESERVA 25  25 30.00 13.00 -- 30.00 19.006.00 - - - 11.00

VICTOR SOUZA DE OLIVEIRA243012139 AC15/06/2004 CADASTRO RESERVA 26  26 30.00 13.00 -- 30.00 18.005.00 - - - 12.00

SUELLEN FERRO DUARTE243012862 AC25/09/1993 CADASTRO RESERVA 27  27 29.00 15.00 -- 29.00 22.007.00 - - - 7.00

ANA RAQUEL RODRIGUES OSTAPENKO243003970 AC23/02/1988 CADASTRO RESERVA 28  28 29.00 15.00 -- 29.00 21.006.00 - - - 8.00

ELIZANGELA ZOLET243003469 AC30/01/1989 CADASTRO RESERVA 29  29 29.00 15.00 -- 29.00 21.006.00 - - - 8.00

JOSIANE ALVES CARDOSO243001946 AC04/07/1990 CADASTRO RESERVA 30  30 29.00 15.00 -- 29.00 21.006.00 - - - 8.00

PRICILA DOS SANTOS SILVA243005212 AC29/06/1995 CLASSIFICADO 31  31 29.00 15.00 -- 29.00 21.006.00 - - - 8.00
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LUANA SILVA DE LIMA243010501 AC27/06/1991 CLASSIFICADO 32  32 29.00 15.00 -- 29.00 19.004.00 - - - 10.00

DARCILAINE JUNQUEIRA DE OLIVEIRA DA VEIGA243011934 AC23/07/1990 CLASSIFICADO 33  33 29.00 14.00 -- 29.00 21.007.00 - - - 8.00

NAGILA RIBEIRO GONÇALVES243012648 AC31/10/1992 CLASSIFICADO 34  34 29.00 14.00 -- 29.00 20.006.00 - - - 9.00

ETHIENE DA SILVA VITORINO PEREIRA243002738 AC06/01/2004 CLASSIFICADO 35  35 29.00 14.00 -- 29.00 20.006.00 - - - 9.00

PAULO ROBSON DE ALENCAR243009731 AC29/12/1984 CLASSIFICADO 36  36 29.00 14.00 -- 29.00 19.005.00 - - - 10.00

MARIA JULIA OLIVEIRA MARIANO243009159 AC28/08/1989 CLASSIFICADO 37  37 29.00 14.00 -- 29.00 19.005.00 - - - 10.00

FÁBIO RAMOS FERNANDES243005943 AC31/03/1997 CLASSIFICADO 38  38 29.00 14.00 -- 29.00 19.005.00 - - - 10.00

ULISSES GUIMARÃES SANCHES243012806 AC27/03/1997 CLASSIFICADO 39  39 29.00 13.00 -- 29.00 21.008.00 - - - 8.00

ANDERSON AGUILERA GUILHERME243011282 AC07/11/1984 CLASSIFICADO 40  40 29.00 13.00 -- 29.00 19.006.00 - - - 10.00

JOÃO VITOR GOMES DOS SANTOS243010317 AC02/05/1999 CLASSIFICADO 41  41 29.00 13.00 -- 29.00 19.006.00 - - - 10.00

ELIENE ZANON243010105 AC28/10/1974 CLASSIFICADO 42  42 29.00 12.00 -- 29.00 17.005.00 - - - 12.00

ADRIANA DE SOUZA BATISTA243001803 AC17/11/1984 CLASSIFICADO 43  43 29.00 11.00 -- 29.00 19.008.00 - - - 10.00

NIVIA AMANDA VIANA DA SILVA243005536 AC28/01/2000 CLASSIFICADO 44  44 28.00 15.00 -- 28.00 21.006.00 - - - 7.00

MARINA RODRIGUES COUTINHO243000888 AC03/05/2006 CLASSIFICADO 45  45 28.00 15.00 -- 28.00 21.006.00 - - - 7.00

YAN HIDEKI HIRAHARA243005921 AC06/03/2000 CLASSIFICADO 46  46 28.00 14.00 -- 28.00 21.007.00 - - - 7.00

DAIANE VANESSA ALVES PEREIRA243000713 AC23/09/1988 CLASSIFICADO 47  47 28.00 14.00 -- 28.00 20.006.00 - - - 8.00

JACKELINE ALVES SAMPAIO243009755 AC10/02/1989 CLASSIFICADO 48  48 28.00 14.00 -- 28.00 20.006.00 - - - 8.00

JESSICA FLORES MARQUES243010042 AC10/03/1998 CLASSIFICADO 49  49 28.00 14.00 -- 28.00 20.006.00 - - - 8.00

CRISTIANE DA SILVA ARECO243011511 AC12/05/1978 CLASSIFICADO 50  50 28.00 14.00 -- 28.00 19.005.00 - - - 9.00

RODRIGO LEONARDO DA SILVA DIAS243010831 AC06/07/1992 CLASSIFICADO 51  51 28.00 14.00 -- 28.00 19.005.00 - - - 9.00

JESSICA PERES FRANCO243002862 AC14/05/1996 CLASSIFICADO 52  52 28.00 14.00 -- 28.00 19.005.00 - - - 9.00

ALDA ABIGAIL LEITE ARANDA243001947 AC31/12/1965 CLASSIFICADO 53  53 28.00 14.00 -- 28.00 18.004.00 - - - 10.00

ISABELA CAROLINA SAMPAIO OLIVEIRA SOLOVIOFF243011712 AC01/05/1995 CLASSIFICADO 54  54 28.00 14.00 -- 28.00 18.004.00 - - - 10.00

ELENA MARTINS RIBEIRO243005870 AC18/08/1971 CLASSIFICADO 55  55 28.00 13.00 -- 28.00 19.006.00 - - - 9.00

GUILHERME DIAS MARTINS243003852 AC08/01/2001 CLASSIFICADO 56  56 28.00 13.00 -- 28.00 19.006.00 - - - 9.00

JONAS FELIPE SANTANA ALVES243012434 AC23/05/2004 CLASSIFICADO 57  57 28.00 13.00 -- 28.00 19.006.00 - - - 9.00

REGINA RODRIGUES GONÇALVES DANTAS243001724 AC09/11/1970 CLASSIFICADO 58  58 28.00 13.00 -- 28.00 18.005.00 - - - 10.00

EVELINE SIQUEIRA VICARI243008365 AC28/01/1983 CLASSIFICADO 59  59 28.00 13.00 -- 28.00 18.005.00 - - - 10.00

SIMONE ANTUNES DA SILVA243004375 AC03/06/1986 CLASSIFICADO 60  60 28.00 13.00 -- 28.00 18.005.00 - - - 10.00

LUCIANA GUIMARÃES CUSTÓDIO243004282 AC14/05/1972 CLASSIFICADO 61  61 28.00 13.00 -- 28.00 17.004.00 - - - 11.00

HELIO MARTINS DOS SANTOS243005073 AC06/11/1980 CLASSIFICADO 62  62 28.00 13.00 -- 28.00 17.004.00 - - - 11.00
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JESSIANE MINERVINO DE LIMA243004659 AC24/05/1992 CLASSIFICADO 63  63 28.00 13.00 -- 28.00 17.004.00 - - - 11.00

JACKELINE LIMEIRA DE SOUZA DEFENTE243002893 AC10/02/1996 CLASSIFICADO 64  64 28.00 13.00 -- 28.00 17.004.00 - - - 11.00

SERGIO BARBOSA DA SILVA NETO243011688 AC23/06/1978 CLASSIFICADO 65  65 28.00 13.00 -- 28.00 16.003.00 - - - 12.00

ELTON DA SILVA CARDOSO243000020 AC18/07/1985 CLASSIFICADO 66  66 28.00 12.00 -- 28.00 19.007.00 - - - 9.00

RODRIGO PEIXOTO BARBOSA243003820 AC21/09/1982 CLASSIFICADO 67  67 28.00 12.00 -- 28.00 18.006.00 - - - 10.00

GÉSSI PORTILHO DE OLIVEIRA243001583 AC07/02/1991 CLASSIFICADO 68  68 28.00 12.00 -- 28.00 18.006.00 - - - 10.00

LEANDRO FERREIRA DA SILVA243011549 AC28/02/1986 CLASSIFICADO 69  69 28.00 11.00 -- 28.00 18.007.00 - - - 10.00

JUCILENE DE MATOS MAURO MARQUES243009625 AC11/10/1977 CLASSIFICADO 70  70 27.00 15.00 -- 27.00 19.004.00 - - - 8.00

ARIANE SILVA GERRA243010486 AC02/08/1993 CLASSIFICADO 71  71 27.00 14.00 -- 27.00 21.007.00 - - - 6.00

ANGELA MARIA GOETTEN BELOTTO243011217 AC21/10/1983 CLASSIFICADO 72  72 27.00 14.00 -- 27.00 20.006.00 - - - 7.00

LAURA GAUTO243009669 AC17/10/1999 CLASSIFICADO 73  73 27.00 14.00 -- 27.00 20.006.00 - - - 7.00

LETÍCIA MENEZES MACHADO243012356 AC16/01/2002 CLASSIFICADO 74  74 27.00 14.00 -- 27.00 18.004.00 - - - 9.00

CAROLAINE VIANA243008070 AC19/09/1993 CLASSIFICADO 75  75 27.00 14.00 -- 27.00 16.002.00 - - - 11.00

RAYSSA DA SILVA DAUZACKER243011875 AC09/05/2002 CLASSIFICADO 76  76 27.00 13.00 -- 27.00 20.007.00 - - - 7.00

BIANCA LEANDRO ALVES243001012 AC15/09/1987 CLASSIFICADO 77  77 27.00 13.00 -- 27.00 19.006.00 - - - 8.00

KARINA GENESIO DOS SANTOS243011735 AC23/08/1988 CLASSIFICADO 78  78 27.00 13.00 -- 27.00 19.006.00 - - - 8.00

ELIANE FAUSTINO DO NASCIMENTO SOUZA243008151 AC27/07/1985 CLASSIFICADO 79  79 27.00 13.00 -- 27.00 18.005.00 - - - 9.00

MAELLY DA SILVA ARCANJO243005821 AC24/10/1989 CLASSIFICADO 80  80 27.00 13.00 -- 27.00 18.005.00 - - - 9.00

ARYELLE AYALA CORREA243011151 AC26/08/1992 CLASSIFICADO 81  81 27.00 13.00 -- 27.00 18.005.00 - - - 9.00

WALESKA DOS SANTOS SILVA243011874 AC03/01/1994 CLASSIFICADO 82  82 27.00 13.00 -- 27.00 18.005.00 - - - 9.00

SIMONE PERES BARBOSA SILVA243000642 AC10/03/1995 CLASSIFICADO 83  83 27.00 13.00 -- 27.00 18.005.00 - - - 9.00

DAIANA AUGUSTO FERREIRA243011559 AC03/04/1982 CLASSIFICADO 84  84 27.00 13.00 -- 27.00 17.004.00 - - - 10.00

DAIANA DE OLIVEIRA DIAS243007612 AC17/01/1992 CLASSIFICADO 85  85 27.00 13.00 -- 27.00 17.004.00 - - - 10.00

PATRICIA DE JESUS BORBA FERNANDES243000345 AC21/05/1984 CLASSIFICADO 86  86 27.00 12.00 -- 27.00 19.007.00 - - - 8.00

IVONETE DA COSTA SOARES243002692 AC26/11/1993 CLASSIFICADO 87  87 27.00 12.00 -- 27.00 19.007.00 - - - 8.00

ROGER MASSAYUKI MURAOKA243012532 AC17/03/2000 CLASSIFICADO 88  88 27.00 12.00 -- 27.00 19.007.00 - - - 8.00

JACQUELINE NUNES DOS SANTOS243010758 AC05/06/1990 CLASSIFICADO 89  89 27.00 12.00 -- 27.00 18.006.00 - - - 9.00

MÁRCIA REGINA DA SILVA FERREIRA243005431 AC01/04/1973 CLASSIFICADO 90  90 27.00 12.00 -- 27.00 17.005.00 - - - 10.00

GEORGE CARDOSO243005724 AC03/05/1975 CLASSIFICADO 91  91 27.00 12.00 -- 27.00 17.005.00 - - - 10.00

CAMILA BALBINO GONÇALVES243000009 AC05/06/1992 CLASSIFICADO 92  92 27.00 11.00 -- 27.00 18.007.00 - - - 9.00

LIDIA LUCIA ALENCAR243012542 AC04/04/1977 CLASSIFICADO 93  93 27.00 11.00 -- 27.00 17.006.00 - - - 10.00
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MICHELLE APARECIDA FACUNDO DE SOUSA MARQUES243010146 AC02/08/1987 CLASSIFICADO 94  94 27.00 11.00 -- 27.00 17.006.00 - - - 10.00

NORMA PENZO DA SILVA243002440 AC22/12/1969 CLASSIFICADO 95  95 27.00 10.00 -- 27.00 17.007.00 - - - 10.00

MÁRCIA REGINA MORGENROTTI243012309 AC01/01/1980 CLASSIFICADO 96  96 26.00 15.00 -- 26.00 20.005.00 - - - 6.00

JANAIANA NUNES RODRIGUES243008656 AC24/08/1987 CLASSIFICADO 97  97 26.00 14.00 -- 26.00 19.005.00 - - - 7.00

SELMA MARIA FERREIRA DA SILVA243011430 AC29/01/1975 CLASSIFICADO 98  98 26.00 14.00 -- 26.00 18.004.00 - - - 8.00

SILVIA MORENO DOS SANTOS243006473 AC30/08/1983 CLASSIFICADO 99  99 26.00 14.00 -- 26.00 18.004.00 - - - 8.00

VALDEIR DE MATOS GOMES243006934 AC04/08/1991 CLASSIFICADO 100  100 26.00 14.00 -- 26.00 17.003.00 - - - 9.00

KÊNIA TAMARA DE SOUZA JATOBÁ243010399 AC26/02/1986 CLASSIFICADO 101  101 26.00 14.00 -- 26.00 16.002.00 - - - 10.00

MARCIA APARECIDA RODRIGUES243008066 AC12/04/1975 CLASSIFICADO 102  102 26.00 13.00 -- 26.00 19.006.00 - - - 7.00

ADRIELLY OLIVEIRA DA SILVA243010238 AC08/01/2000 CLASSIFICADO 103  103 26.00 13.00 -- 26.00 19.006.00 - - - 7.00

JOANA DOS SANTOS SILVA243006662 AC23/06/1980 CLASSIFICADO 104  104 26.00 13.00 -- 26.00 18.005.00 - - - 8.00

VALTENOR DE QUEIROZ MARQUES JUNIOR243001781 AC28/09/1983 CLASSIFICADO 105  105 26.00 13.00 -- 26.00 18.005.00 - - - 8.00

TIAGO ARCE LOPES243010647 AC25/10/1986 CLASSIFICADO 106  106 26.00 13.00 -- 26.00 18.005.00 - - - 8.00

LUIS RINALDO CHICALÉ PEREIRA243012991 AC26/05/1992 CLASSIFICADO 107  107 26.00 13.00 -- 26.00 18.005.00 - - - 8.00

IARA DA SILVA PINHEIRO COSTA243000167 AC14/08/1993 CLASSIFICADO 108  108 26.00 13.00 -- 26.00 18.005.00 - - - 8.00

FERNANDA DE ALMEIDA MACHADO243011943 AC30/07/1998 CLASSIFICADO 109  109 26.00 13.00 -- 26.00 18.005.00 - - - 8.00

SANDRA DOS SANTOS243003537 AC27/04/1967 CLASSIFICADO 110  110 26.00 13.00 -- 26.00 17.004.00 - - - 9.00

POLIANA ARAUJO DA SILVA243007160 AC15/04/1980 CLASSIFICADO 111  111 26.00 13.00 -- 26.00 16.003.00 - - - 10.00

WESLEY MORGENROTTI SANTOS243002981 AC07/01/1997 CLASSIFICADO 112  112 26.00 13.00 -- 26.00 16.003.00 - - - 10.00

FABIANA APARECIDA DE CARVALHO243009658 AC03/09/1987 CLASSIFICADO 113  113 26.00 12.00 -- 26.00 18.006.00 - - - 8.00

ARIANE RIBEIRO DE SOUZA243002185 AC03/05/1989 CLASSIFICADO 114  114 26.00 12.00 -- 26.00 18.006.00 - - - 8.00

LUCIANA OLIVEIRA DA SILVA243005364 AC18/03/1991 CLASSIFICADO 115  115 26.00 12.00 -- 26.00 17.005.00 - - - 9.00

LAUDILENE CRISTINA SORRILHA DE OLIVEIRA243006635 AC21/12/1980 CLASSIFICADO 116  116 26.00 12.00 -- 26.00 16.004.00 - - - 10.00

CARLA ANDREA PARRE ASTOLFI243009237 AC20/02/1975 CLASSIFICADO 117  117 26.00 12.00 -- 26.00 15.003.00 - - - 11.00

GISELI BATISTA SANTANA243002312 AC08/01/1985 CLASSIFICADO 118  118 26.00 11.00 -- 26.00 17.006.00 - - - 9.00

KATIA FARIAS DA SILVA SCHWINGEL243003782 AC01/11/1989 CLASSIFICADO 119  119 26.00 11.00 -- 26.00 15.004.00 - - - 11.00

MARCIO MOREIRA DA SILVA243012649 AC19/03/1991 CLASSIFICADO 120  120 26.00 10.00 -- 26.00 17.007.00 - - - 9.00

LIDIA GUILHERME DA SILVA243003844 AC02/08/1960 CLASSIFICADO 121  121 25.00 12.00 -- 25.00 17.005.00 - - - 8.00

ANA CAROLINA RUFINO DE SOUZA243007618 AC25/02/1994 CLASSIFICADO 122  122 25.00 15.00 -- 25.00 18.003.00 - - - 7.00

MARLI FEITOSA SOARES DE CARVALHO243006641 AC04/05/1970 CLASSIFICADO 123  123 25.00 14.00 -- 25.00 19.005.00 - - - 6.00

MARIANE HILÁRIO PORTO DOS SANTOS243011306 AC07/03/1997 CLASSIFICADO 124  124 25.00 14.00 -- 25.00 18.004.00 - - - 7.00

Página 4 de 21



Nível: Nível Fundamental Completo

Cargo: 

Nome

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

Auxiliar de Serviços Gerais

Disc/Red NOTAInscrição

Edital Nº 001/2022/CMD
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOURADOS-MS

Geral Ampla PCD

Classificação
SITUAÇÃOCOTA LP INF ADM CB SMDNascimento OBJ TituloRL ESP

RAFAEL MARQUES243003352 AC20/04/2001 CLASSIFICADO 125  125 25.00 14.00 -- 25.00 18.004.00 - - - 7.00

LUANA DA SILVA BARROS243009585 AC17/10/2001 CLASSIFICADO 126  126 25.00 14.00 -- 25.00 17.003.00 - - - 8.00

PATRÍCIA DA COSTA SOUZA243012020 AC21/06/1986 CLASSIFICADO 127  127 25.00 14.00 -- 25.00 16.002.00 - - - 9.00

JEFERSON DE MENEZES SOUZA243004162 AC16/12/1988 CLASSIFICADO 128  128 25.00 14.00 -- 25.00 16.002.00 - - - 9.00

AMÉLIA APARECIDA ESCORSE DE SOUZA243012243 AC28/07/1979 CLASSIFICADO 129  129 25.00 13.00 -- 25.00 19.006.00 - - - 6.00

VANUSA CHAVES DINIZ243008601 AC05/05/1986 CLASSIFICADO 130  130 25.00 13.00 -- 25.00 18.005.00 - - - 7.00

JEFFERSON DE OLIVEIRA DUTRA243007125 AC29/11/1988 CLASSIFICADO 131  131 25.00 13.00 -- 25.00 18.005.00 - - - 7.00

ROSELI FERREIRA DA SILVA243007366 AC26/05/1978 CLASSIFICADO 132  132 25.00 13.00 -- 25.00 17.004.00 - - - 8.00

VAGNER LUIZ BATISTA243013010 AC01/11/1982 CLASSIFICADO 133  133 25.00 13.00 -- 25.00 17.004.00 - - - 8.00

VALDENE RAIMUNDA DE OLIVEIRA243001696 AC01/02/1986 CLASSIFICADO 134  134 25.00 13.00 -- 25.00 17.004.00 - - - 8.00

SAMARA MATHEUS BARBOSA243002322 AC11/07/1988 CLASSIFICADO 135  135 25.00 13.00 -- 25.00 17.004.00 - - - 8.00

MARIA DA ANUNCIAÇÃO DE SOUZA LEITE243005059 AC14/08/1963 CLASSIFICADO 136  136 25.00 13.00 -- 25.00 16.003.00 - - - 9.00

JOSEFA DA SILVA SANTOS243009614 AC08/09/1964 CLASSIFICADO 137  137 25.00 13.00 -- 25.00 16.003.00 - - - 9.00

GLECIENE DE SOUZA OLIVEIRA243004008 AC03/08/1978 CLASSIFICADO 138  138 25.00 13.00 -- 25.00 16.003.00 - - - 9.00

VANESSA SILVA JARDIM243007176 AC03/12/1986 CLASSIFICADO 139  139 25.00 13.00 -- 25.00 16.003.00 - - - 9.00

ALICE CLAUDINA DE SOUZA243007935 AC14/09/1990 CLASSIFICADO 140  140 25.00 13.00 -- 25.00 16.003.00 - - - 9.00

DIEGO DE PINHO GAIA243003461 AC28/09/1990 CLASSIFICADO 141  141 25.00 13.00 -- 25.00 16.003.00 - - - 9.00

JHENIFER DE OLIVEIRA PEREIRA243005726 AC10/10/1990 CLASSIFICADO 142  142 25.00 12.00 -- 25.00 19.007.00 - - - 6.00

DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES243009072 AC09/04/1996 CLASSIFICADO 143  143 25.00 12.00 -- 25.00 19.007.00 - - - 6.00

ANDRÉA SERRA RIBAS243010552 AC18/03/1974 CLASSIFICADO 144  144 25.00 12.00 -- 25.00 18.006.00 - - - 7.00

KELLY APARECIDA DE MORAES DO NASCIMENTO243001775 AC24/05/1981 CLASSIFICADO 145  145 25.00 12.00 -- 25.00 17.005.00 - - - 8.00

CARLITO GONÇALVES243001997 AC04/11/1983 CLASSIFICADO 146  146 25.00 12.00 -- 25.00 17.005.00 - - - 8.00

VÂNIA NASCIMENTO GAUNA SUZUKI243001774 AC13/03/1980 CLASSIFICADO 147  147 25.00 12.00 -- 25.00 16.004.00 - - - 9.00

MARIA DAS DORES MENDES DA SILVA243009712 AC10/06/1981 CLASSIFICADO 148  148 25.00 12.00 -- 25.00 16.004.00 - - - 9.00

SILVANA CORREA243001350 AC06/10/1990 CLASSIFICADO 149  149 25.00 12.00 -- 25.00 15.003.00 - - - 10.00

LUCIANA DE OLIVEIRA BARRIOS DA SILVA243010227 AC25/09/1978 CLASSIFICADO 150  150 25.00 12.00 -- 25.00 14.002.00 - - - 11.00

ELIANE BARBOSA GOMES243005873 AC08/10/1981 CLASSIFICADO 151  151 25.00 11.00 -- 25.00 17.006.00 - - - 8.00

JANETE DA SILVA GONÇALVES243003034 AC14/09/1979 CLASSIFICADO 152  152 25.00 11.00 -- 25.00 16.005.00 - - - 9.00

CARLA PEREIRA PEREZ243001267 AC25/08/1982 CLASSIFICADO 153  153 25.00 11.00 -- 25.00 16.005.00 - - - 9.00

ROSELI DE SOUZA FRANÇA243000444 AC20/09/1984 CLASSIFICADO 154  154 25.00 11.00 -- 25.00 16.005.00 - - - 9.00

LEEZYE SOUZA MELO243009375 AC29/10/1987 CLASSIFICADO 155  155 25.00 11.00 -- 25.00 16.005.00 - - - 9.00
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VALÉRIA SOUZA DE SANTANA243000360 AC14/11/1969 CLASSIFICADO 156  156 25.00 11.00 -- 25.00 15.004.00 - - - 10.00

SUELLEN RODRIGUES MARTINS243009678 AC24/01/1996 CLASSIFICADO 157  157 25.00 11.00 -- 25.00 15.004.00 - - - 10.00

APARECIDA DUARTE DE SOUZA243006310 AC08/02/1976 CLASSIFICADO 158  158 25.00 11.00 -- 25.00 13.002.00 - - - 12.00

ROSIMEIRE BARBOZA DE OLIVEIRA243009137 AC10/04/1981 CLASSIFICADO 159  159 25.00 10.00 -- 25.00 15.005.00 - - - 10.00

EMANUELI SANTANA GOMES243010970 AC24/03/1985 CLASSIFICADO 160  160 24.00 14.00 -- 24.00 20.006.00 - - - 4.00

SYNARA MAYARA  DA SILVA LIEBICH243010369 AC14/07/1995 CLASSIFICADO 161  161 24.00 14.00 -- 24.00 18.004.00 - - - 6.00

MELL MARCELLY MATOS DE SOUZA PAIVA243010915 AC28/04/2003 CLASSIFICADO 162  162 24.00 14.00 -- 24.00 18.004.00 - - - 6.00

AMANDA VIEIRA DUARTE243005488 AC07/12/2005 CLASSIFICADO 163  163 24.00 14.00 -- 24.00 17.003.00 - - - 7.00

GABRIEL PARISI BARROS243013299 AC02/11/1994 CLASSIFICADO 164  164 24.00 14.00 -- 24.00 16.002.00 - - - 8.00

DHOMINY VICTORIO DE JESUS DE ANDRADE243003067 AC02/12/2003 CLASSIFICADO 165  165 24.00 14.00 -- 24.00 15.001.00 - - - 9.00

LUCINEIDE APARECIDA MUINARSKI243003394 AC04/03/1967 CLASSIFICADO 166  166 24.00 13.00 -- 24.00 17.004.00 - - - 7.00

ELISANGELA DA SILVA PEREIRA243003522 AC24/01/1980 CLASSIFICADO 167  167 24.00 13.00 -- 24.00 17.004.00 - - - 7.00

JULIANA SANTOS MATOS243008646 AC14/07/1985 CLASSIFICADO 168  168 24.00 13.00 -- 24.00 17.004.00 - - - 7.00

ALINE CAROLINE SALLES243012938 AC17/12/1989 CLASSIFICADO 169  169 24.00 13.00 -- 24.00 17.004.00 - - - 7.00

PEDRO HENRIQUE MELLO PEDROSO243013044 AC08/02/1994 CLASSIFICADO 170  170 24.00 13.00 -- 24.00 17.004.00 - - - 7.00

STEFANI DA SILVA VIANA243008998 AC07/10/1994 CLASSIFICADO 171  171 24.00 13.00 -- 24.00 17.004.00 - - - 7.00

JOSÉ FELIPE DE OLIVEIRA SOUZA243008955 AC12/03/1980 CLASSIFICADO 172  172 24.00 13.00 -- 24.00 16.003.00 - - - 8.00

IONE DE MENEZES  ARAUJO SANTOS243002924 AC13/05/1983 CLASSIFICADO 173  173 24.00 13.00 -- 24.00 16.003.00 - - - 8.00

JAINE RODRIGUES ANDRADE243002526 AC10/02/1998 CLASSIFICADO 174  174 24.00 13.00 -- 24.00 16.003.00 - - - 8.00

PAULO ROBERTO DE JESUS243005791 AC15/09/1987 CLASSIFICADO 175  175 24.00 13.00 -- 24.00 15.002.00 - - - 9.00

TAMARA XAVIER DE ASSUNÇÃO243013247 AC11/08/1988 CLASSIFICADO 176  176 24.00 13.00 -- 24.00 15.002.00 - - - 9.00

KARIN CRISTINE BARCELA DE FREITAS243010163 AC11/10/1988 CLASSIFICADO 177  177 24.00 12.00 -- 24.00 19.007.00 - - - 5.00

TANIA APARECIDA FERREIRA243006306 AC02/10/1963 CLASSIFICADO 178  178 24.00 12.00 -- 24.00 18.006.00 - - - 6.00

ALESSANDRO COSTA CABANHA243012002 AC26/03/1977 CLASSIFICADO 179  179 24.00 12.00 -- 24.00 17.005.00 - - - 7.00

ELOISE GABRIELLE CABREIRA VITOR243005202 AC31/01/2004 CLASSIFICADO 180  180 24.00 12.00 -- 24.00 17.005.00 - - - 7.00

SANDRA APARECIDA VIANA RAMOS243001336 AC17/10/1972 CLASSIFICADO 181  181 24.00 12.00 -- 24.00 16.004.00 - - - 8.00

ÉLIDA LARISSA DA SILVA243011868 AC10/10/1987 CLASSIFICADO 182  182 24.00 12.00 -- 24.00 15.003.00 - - - 9.00

MICHELE FERRO DUARTE243012324 AC13/02/1989 CLASSIFICADO 183  183 24.00 12.00 -- 24.00 15.003.00 - - - 9.00

IZABELLY VITÓRIA DA SILVA243007951 AC06/01/2004 CLASSIFICADO 184  184 24.00 12.00 -- 24.00 15.003.00 - - - 9.00

MARA SOUZA RODRIGUES243006676 AC06/01/1986 CLASSIFICADO 185  185 24.00 12.00 -- 24.00 14.002.00 - - - 10.00

ELIANE VILELA ROCHA243010569 AC12/09/1968 CLASSIFICADO 186  186 24.00 11.00 -- 24.00 16.005.00 - - - 8.00
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THIAGO FERREIRA VALENSUELO243002498 AC17/06/1985 CLASSIFICADO 187  187 24.00 11.00 -- 24.00 16.005.00 - - - 8.00

MARIA DAS GRACAS BENITES CARMONA243010280 AC11/05/1971 CLASSIFICADO 188  188 24.00 11.00 -- 24.00 15.004.00 - - - 9.00

GIAN CARLOS ASSUNCAO  GOMES243002986 AC17/11/1973 CLASSIFICADO 189  189 24.00 11.00 -- 24.00 15.004.00 - - - 9.00

JOELSON DE SOUZA FONSECA243011451 AC31/12/1977 CLASSIFICADO 190  190 24.00 11.00 -- 24.00 15.004.00 - - - 9.00

ANA KATIA JARDIM DOS SANTOS243007546 AC28/10/1980 CLASSIFICADO 191  191 24.00 11.00 -- 24.00 15.004.00 - - - 9.00

MICHELLE OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA243011256 AC20/08/1982 CLASSIFICADO 192  192 24.00 11.00 -- 24.00 15.004.00 - - - 9.00

JUNIOR NASCIMENTO DE SOUZA243009830 AC07/02/1983 CLASSIFICADO 193  193 24.00 11.00 -- 24.00 15.004.00 - - - 9.00

THAIS MARA GUERRA CATELAN243010908 AC25/03/1984 CLASSIFICADO 194  194 24.00 11.00 -- 24.00 15.004.00 - - - 9.00

YDNHONI DE OLIVEIRA SOARES243011055 AC27/07/1985 CLASSIFICADO 195  195 24.00 11.00 -- 24.00 15.004.00 - - - 9.00

JULITA ANA DOS SANTOS243001709 AC07/07/1986 CLASSIFICADO 196  196 24.00 11.00 -- 24.00 15.004.00 - - - 9.00

FABIO JUSTIMIANO LOPES243010046 AC22/10/1989 CLASSIFICADO 197  197 24.00 11.00 -- 24.00 15.004.00 - - - 9.00

FRANSUELI RODRÍGUEZ DE RESENDE243001945 AC29/08/1991 CLASSIFICADO 198  198 24.00 11.00 -- 24.00 15.004.00 - - - 9.00

DAIANI SOUZA RAMIRES243001443 AC10/10/1991 CLASSIFICADO 199  199 24.00 11.00 -- 24.00 15.004.00 - - - 9.00

MARILDA DE OLIVEIRA RAMOS243011176 AC29/07/1969 CLASSIFICADO 200  200 24.00 11.00 -- 24.00 14.003.00 - - - 10.00

ROSANGELA GONÇALVES DE SOUZA243001910 AC20/07/1985 CLASSIFICADO 201  201 24.00 11.00 -- 24.00 14.003.00 - - - 10.00

MARCOS DANTAS DE SOUZA243009964 AC07/07/1982 CLASSIFICADO 202  202 24.00 10.00 -- 24.00 16.006.00 - - - 8.00

VITORIA SOUZA OLIVEIRA243005098 AC14/06/2002 CLASSIFICADO 203  203 24.00 10.00 -- 24.00 16.006.00 - - - 8.00

ROSÂNGELA DE OLIVEIRA243008452 AC31/05/1968 CLASSIFICADO 204  204 24.00 10.00 -- 24.00 15.005.00 - - - 9.00

CRISTIANE PAES QUEIROZ243006148 AC20/05/1979 CLASSIFICADO 205  205 24.00 10.00 -- 24.00 15.005.00 - - - 9.00

ANDRÉ LUIZ BENTO RAMOS243011652 AC15/12/1986 CLASSIFICADO 206  206 24.00 10.00 -- 24.00 14.004.00 - - - 10.00

DAIANE DA SILVA FERNANDES243006890 AC19/11/1989 CLASSIFICADO 207  207 24.00 10.00 -- 24.00 14.004.00 - - - 10.00

RIAN IBNER ZACHERT243004270 AC13/01/2005 CLASSIFICADO 208  208 24.00 10.00 -- 24.00 14.004.00 - - - 10.00

CLAUDIA LOPEZ DE LIMA243001786 AC09/01/1993 CLASSIFICADO 209  209 24.00 9.00 -- 24.00 14.005.00 - - - 10.00

IZAQUELI PEDROSO MIRA GONCALVES243004494 AC08/03/1989 CLASSIFICADO 210  210 24.00 9.00 -- 24.00 13.004.00 - - - 11.00

MARIA DE LOURDES AZEVEDO243010881 AC15/10/1971 CLASSIFICADO 211  211 24.00 8.00 -- 24.00 13.005.00 - - - 11.00

SERGIO EDUARDO PEIXOTO243008616 AC02/05/1961 CLASSIFICADO 212  212 23.00 8.00 -- 23.00 12.004.00 - - - 11.00

ISADORA DO NASCIMENTO SOARES243005504 AC11/08/2003 CLASSIFICADO 213  213 23.00 14.00 -- 23.00 19.005.00 - - - 4.00

JULIO CESAR MATOS DA SILVA243004755 AC22/03/2003 CLASSIFICADO 214  214 23.00 13.00 -- 23.00 19.006.00 - - - 4.00

ROSICLEIA LIMA DA SILVA243008856 AC27/02/1986 CLASSIFICADO 215  215 23.00 13.00 -- 23.00 17.004.00 - - - 6.00

PAULA GABRIELE LOUREIRO AGOSTINI243006580 AC12/01/1998 CLASSIFICADO 216  216 23.00 13.00 -- 23.00 17.004.00 - - - 6.00

CRISTIANO DA CONCEICAO SILVA243005392 AC24/06/1998 CLASSIFICADO 217  217 23.00 13.00 -- 23.00 17.004.00 - - - 6.00
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VICENTE RAMOS NETO243012626 AC01/11/2000 CLASSIFICADO 218  218 23.00 13.00 -- 23.00 17.004.00 - - - 6.00

KELLI MARIA DA COSTA MARQUES243000568 AC11/11/1982 CLASSIFICADO 219  219 23.00 13.00 -- 23.00 16.003.00 - - - 7.00

ADINA ROBERTO PINTO243001690 AC18/03/1997 CLASSIFICADO 220  220 23.00 13.00 -- 23.00 15.002.00 - - - 8.00

THAIS ROSA CANDIDO243008076 AC11/11/1999 CLASSIFICADO 221  221 23.00 13.00 -- 23.00 15.002.00 - - - 8.00

ANA CAROLINA BARBOSA VIEGA243000722 AC13/03/1992 CLASSIFICADO 222  222 23.00 12.00 -- 23.00 18.006.00 - - - 5.00

ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO LIMA243009812 AC30/09/1988 CLASSIFICADO 223  223 23.00 12.00 -- 23.00 17.005.00 - - - 6.00

BERTHOLDO RUFINO CHIMENES243010643 AC17/07/1983 CLASSIFICADO 224  224 23.00 12.00 -- 23.00 16.004.00 - - - 7.00

PATRICIA PEREIRA DE ARAUJO243003343 AC10/08/1987 CLASSIFICADO 225  225 23.00 12.00 -- 23.00 16.004.00 - - - 7.00

ANA PAULA ORTEGA243004326 AC23/10/1990 CLASSIFICADO 226  226 23.00 12.00 -- 23.00 16.004.00 - - - 7.00

DAIANE DOS SANTOS MORAES243005218 AC09/08/1992 CLASSIFICADO 227  227 23.00 12.00 -- 23.00 16.004.00 - - - 7.00

LAURA FERNANDES DE OLIVEIRA SANATANA243004028 AC28/02/2005 CLASSIFICADO 228  228 23.00 12.00 -- 23.00 16.004.00 - - - 7.00

ALESSSANDRA PEREIRA MENEZ243003854 AC21/07/1981 CLASSIFICADO 229  229 23.00 12.00 -- 23.00 15.003.00 - - - 8.00

KEILA NUNES DE ALMEIDA243002237 AC12/03/1992 CLASSIFICADO 230  230 23.00 12.00 -- 23.00 15.003.00 - - - 8.00

ROSEMEIRE VIANA DA SILVA TENÓRIO243007842 AC24/04/1977 CLASSIFICADO 231  231 23.00 12.00 -- 23.00 14.002.00 - - - 9.00

VINICIUS ALVES DA SILVA243005994 AC15/10/1990 CLASSIFICADO 232  232 23.00 12.00 -- 23.00 14.002.00 - - - 9.00

OSAIR HENRRIQUE DA SILVA243004908 AC29/07/1968 CLASSIFICADO 233  233 23.00 11.00 -- 23.00 16.005.00 - - - 7.00

SUELI GRACIANO MARTINS243000411 AC20/10/1973 CLASSIFICADO 234  234 23.00 11.00 -- 23.00 16.005.00 - - - 7.00

NILVANEIDE GOMES DE MORAES243008464 AC22/01/1979 CLASSIFICADO 235  235 23.00 11.00 -- 23.00 16.005.00 - - - 7.00

LUCIANA DE OLIVEIRA MORATO243000348 AC27/06/1982 CLASSIFICADO 236  236 23.00 11.00 -- 23.00 16.005.00 - - - 7.00

GEORGE MICHEL FERNANDES DELGADILHO243010231 AC04/01/2002 CLASSIFICADO 237  237 23.00 11.00 -- 23.00 16.005.00 - - - 7.00

SANDRA REGINA LUZIA DA SILVA243011319 AC13/12/1969 CLASSIFICADO 238  238 23.00 11.00 -- 23.00 15.004.00 - - - 8.00

VANDERLY DE SOUZA243012608 AC15/02/1975 CLASSIFICADO 239  239 23.00 11.00 -- 23.00 15.004.00 - - - 8.00

ROSANGELA CAVALHEIRO DA SILVA YOSHIMURA243004434 AC11/04/1978 CLASSIFICADO 240  240 23.00 11.00 -- 23.00 15.004.00 - - - 8.00

MARCIA CRISTINA MARTINS DOS SANTOS243010985 AC03/07/1983 CLASSIFICADO 241  241 23.00 11.00 -- 23.00 15.004.00 - - - 8.00

SABRINA THOMAZ LIMEIRA243001929 AC04/01/1986 CLASSIFICADO 242  242 23.00 11.00 -- 23.00 15.004.00 - - - 8.00

PATRICIA FERNANDES GONÇALVES BRITO243001655 AC25/09/1986 CLASSIFICADO 243  243 23.00 11.00 -- 23.00 15.004.00 - - - 8.00

GUSTAVO ANEZIO SANTOS OLIVEIRA243009415 AC12/02/1996 CLASSIFICADO 244  244 23.00 11.00 -- 23.00 15.004.00 - - - 8.00

TIAGO HENRIQUE CARVALHO DA SILVA243007433 AC28/12/2003 CLASSIFICADO 245  245 23.00 11.00 -- 23.00 15.004.00 - - - 8.00

MARIA LUCILEI DA SILVA243006273 AC15/04/1968 CLASSIFICADO 246  246 23.00 11.00 -- 23.00 14.003.00 - - - 9.00

JANETE LOPES DA SILVA243011481 AC18/02/1971 CLASSIFICADO 247  247 23.00 11.00 -- 23.00 14.003.00 - - - 9.00

BERNADETE DA SILVA243002057 AC31/03/1979 CLASSIFICADO 248  248 23.00 11.00 -- 23.00 14.003.00 - - - 9.00
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ELISANGELA DE ARAUJO BATISTA YAMAMOTO243006899 AC04/12/1981 CLASSIFICADO 249  249 23.00 11.00 -- 23.00 14.003.00 - - - 9.00

THAÍS CAMPOS DOS SANTOS243004559 AC22/09/2003 CLASSIFICADO 250  250 23.00 11.00 -- 23.00 14.003.00 - - - 9.00

ANDREA PAULA GONÇALVES FERREIRA243003230 AC26/08/1974 CLASSIFICADO 251  251 23.00 11.00 -- 23.00 13.002.00 - - - 10.00

MARCIO JOSE DE LEMOS243009344 AC01/09/1979 CLASSIFICADO 252  252 23.00 10.00 -- 23.00 16.006.00 - - - 7.00

CARLOS ANTONIO MOLAS VAZ243010120 AC27/12/1973 CLASSIFICADO 253  253 23.00 10.00 -- 23.00 15.005.00 - - - 8.00

AURENI DA SILVA LIMA243011437 AC05/05/1981 CLASSIFICADO 254  254 23.00 10.00 -- 23.00 15.005.00 - - - 8.00

ALINE VILASBOAS DE MORAIS243011919 AC24/11/1991 CLASSIFICADO 255  255 23.00 10.00 -- 23.00 15.005.00 - - - 8.00

ELIANE MARIA DE BARROS243004131 AC15/11/1976 CLASSIFICADO 256  256 23.00 10.00 -- 23.00 14.004.00 - - - 9.00

LUCIMARI CUSTODIO LOPES243004800 AC28/12/1989 CLASSIFICADO 257  257 23.00 10.00 -- 23.00 14.004.00 - - - 9.00

CLEIDE OLIVEIRA DA SILVA MENEZES243006840 AC19/12/1973 CLASSIFICADO 258  258 23.00 10.00 -- 23.00 13.003.00 - - - 10.00

LUCIANA DA SILVA243008496 AC27/01/1985 CLASSIFICADO 259  259 23.00 10.00 -- 23.00 13.003.00 - - - 10.00

LORI NELCI WAZLAWICK243008625 AC07/04/1973 CLASSIFICADO 260  260 23.00 9.00 -- 23.00 16.007.00 - - - 7.00

VANESSA SOARES DA SILVA PAULO243010424 AC25/07/1990 CLASSIFICADO 261  261 23.00 9.00 -- 23.00 15.006.00 - - - 8.00

EVELLYN DILENE RECALDE LOPES243002180 AC11/07/2001 CLASSIFICADO 262  262 23.00 9.00 -- 23.00 14.005.00 - - - 9.00

ROSINEI DA SILVA BAIRROS DA SILVA243009389 AC18/07/1979 CLASSIFICADO 263  263 23.00 9.00 -- 23.00 13.004.00 - - - 10.00

GENIUSON ALVES DE BARROS243011665 AC04/06/1980 CLASSIFICADO 264  264 23.00 9.00 -- 23.00 13.004.00 - - - 10.00

PAULO LUIZ MACHADO243006287 AC18/01/1979 CLASSIFICADO 265  265 23.00 8.00 -- 23.00 11.003.00 - - - 12.00

CRISTIANI APARECIDA DE SOUZA243003846 AC25/02/1983 CLASSIFICADO 266  266 23.00 7.00 -- 23.00 13.006.00 - - - 10.00

LUCIMARA APARECIDA DE SOUZA243011237 AC20/01/1978 CLASSIFICADO 267  267 22.00 14.00 -- 22.00 17.003.00 - - - 5.00

ALAN DOS REIS EVANGELISTA243011698 AC30/08/1989 CLASSIFICADO 268  268 22.00 13.00 -- 22.00 17.004.00 - - - 5.00

ELICIANA PEREIRA DE SOUZA GARCIAS243010487 AC06/02/1986 CLASSIFICADO 269  269 22.00 13.00 -- 22.00 16.003.00 - - - 6.00

PRISCILA LEOTERIO BRAGA243011131 AC05/07/1986 CLASSIFICADO 270  270 22.00 13.00 -- 22.00 16.003.00 - - - 6.00

AMANDA GIOVANA SILVA PEREIRA243008351 AC10/07/2003 CLASSIFICADO 271  271 22.00 13.00 -- 22.00 16.003.00 - - - 6.00

TATIELI CAVALCANTE ARCE243004246 AC07/06/1988 CLASSIFICADO 272  272 22.00 13.00 -- 22.00 15.002.00 - - - 7.00

JAYNE CAMARGO MATOS243010140 AC12/12/1998 CLASSIFICADO 273  273 22.00 13.00 -- 22.00 15.002.00 - - - 7.00

ATILIO APARECIDO DA SILVA243012172 AC09/07/1998 CLASSIFICADO 274  274 22.00 13.00 -- 22.00 14.001.00 - - - 8.00

JULIENE DA SILVA VITORINO PEREIRA243002779 AC06/01/2004 CLASSIFICADO 275  275 22.00 13.00 -- 22.00 14.001.00 - - - 8.00

JOÃO ALGUSTO DOS SANTOS SOUZA243005868 AC20/08/1988 CLASSIFICADO 276  276 22.00 12.00 -- 22.00 17.005.00 - - - 5.00

NATALIA GOMES DE LIMA243012884 AC18/11/1995 CLASSIFICADO 277  277 22.00 12.00 -- 22.00 16.004.00 - - - 6.00

FERNANDA PERES GARCIA243010192 AC15/08/1977 CLASSIFICADO 278  278 22.00 12.00 -- 22.00 15.003.00 - - - 7.00

ANDREIA CRISTINA ANDRADE DE GOIS243009526 AC07/10/1979 CLASSIFICADO 279  279 22.00 12.00 -- 22.00 15.003.00 - - - 7.00
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LUIS EDUARDO BENITES CORONEL243009801 AC29/04/1986 CLASSIFICADO 280  280 22.00 12.00 -- 22.00 15.003.00 - - - 7.00

EDIGLEICE SOUZA DA SILVA243011342 AC07/02/1989 CLASSIFICADO 281  281 22.00 12.00 -- 22.00 15.003.00 - - - 7.00

GISELE ALENCAR OLIVEIRA DEFACIO243010393 AC17/01/1994 CLASSIFICADO 282  282 22.00 12.00 -- 22.00 15.003.00 - - - 7.00

MATEUS SOUZA DA SILVA243011413 AC08/02/1999 CLASSIFICADO 283  283 22.00 12.00 -- 22.00 15.003.00 - - - 7.00

LETICIA MARJORIE SANTOS DA SILVA243010118 AC27/06/2002 CLASSIFICADO 284  284 22.00 12.00 -- 22.00 15.003.00 - - - 7.00

CRISTIANE DUTRA VILHAGRA PEREIRA243011965 AC06/12/1982 CLASSIFICADO 285  285 22.00 12.00 -- 22.00 14.002.00 - - - 8.00

GISLANDI MIRANDA DE ALMEIDA SANTOS243002376 AC15/05/1984 CLASSIFICADO 286  286 22.00 12.00 -- 22.00 14.002.00 - - - 8.00

GABRIELA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES243001630 AC14/06/2003 CLASSIFICADO 287  287 22.00 12.00 -- 22.00 14.002.00 - - - 8.00

EVELIN LOANA MAGRO LINO243003766 AC10/02/1995 CLASSIFICADO 288  288 22.00 12.00 -- 22.00 13.001.00 - - - 9.00

FRANCIELE TEIXEIRA243010920 AC18/10/1978 CLASSIFICADO 289  289 22.00 11.00 -- 22.00 16.005.00 - - - 6.00

ORLANDA DIONIZIA LOPES DE OLIVEIRA243004486 AC05/12/1968 CLASSIFICADO 290  290 22.00 11.00 -- 22.00 15.004.00 - - - 7.00

CLAUDIANA FELEX DA ROCHA OLIVEIRA243010049 AC14/09/1977 CLASSIFICADO 291  291 22.00 11.00 -- 22.00 15.004.00 - - - 7.00

ANA PAULA DOMENI GOMES243008855 AC13/10/1982 CLASSIFICADO 292  292 22.00 11.00 -- 22.00 15.004.00 - - - 7.00

CRISTIANE DOS SANTOS FONSECA NUNES243006808 AC06/03/1985 CLASSIFICADO 293  293 22.00 11.00 -- 22.00 15.004.00 - - - 7.00

MICHAEL COSTA FELIPE243006117 AC12/08/1986 CLASSIFICADO 294  294 22.00 11.00 -- 22.00 15.004.00 - - - 7.00

KEILA LEANDRA HAMURA243000124 AC19/11/1987 CLASSIFICADO 295  295 22.00 11.00 -- 22.00 15.004.00 - - - 7.00

PRISCILA ESQUIVEL DA SILVA243011416 AC05/11/1989 CLASSIFICADO 296  296 22.00 11.00 -- 22.00 15.004.00 - - - 7.00

PRISCILA MARTINS VIANA PACHECO243008611 AC26/01/1995 CLASSIFICADO 297  297 22.00 11.00 -- 22.00 15.004.00 - - - 7.00

ANDRÉA BITTENCOURT DE JESUS243009926 AC28/02/1984 CLASSIFICADO 298  298 22.00 11.00 -- 22.00 14.003.00 - - - 8.00

FLÁVIA DOS SANTOS VAREIRO243008890 AC30/03/1985 CLASSIFICADO 299  299 22.00 11.00 -- 22.00 14.003.00 - - - 8.00

SUZANNY MELO CARDOSO243001609 AC30/04/1989 CLASSIFICADO 300  300 22.00 11.00 -- 22.00 14.003.00 - - - 8.00

PATRÍCIA ANTUNES DA SILVA243004541 AC24/10/1989 CLASSIFICADO 301  301 22.00 11.00 -- 22.00 14.003.00 - - - 8.00

SHEILA  DA SILVA243011834 AC02/06/1993 CLASSIFICADO 302  302 22.00 11.00 -- 22.00 14.003.00 - - - 8.00

RENATA RAIMUNDO DE FREITAS LIMA243010977 AC22/08/1985 CLASSIFICADO 303  303 22.00 11.00 -- 22.00 13.002.00 - - - 9.00

CARLOS CÉSAR DA SILVA ROCHA243005796 AC25/08/1988 CLASSIFICADO 304  304 22.00 11.00 -- 22.00 13.002.00 - - - 9.00

LINDINALVA APARECIDA DA ILVA SANTOS243004633 AC06/05/1977 CLASSIFICADO 305  305 22.00 10.00 -- 22.00 16.006.00 - - - 6.00

JOSIEL DA SILVA ARAUJO243007275 AC16/06/1996 CLASSIFICADO 306  306 22.00 10.00 -- 22.00 16.006.00 - - - 6.00

MICHELE ROSA DOS SANTOS243011366 AC22/05/1981 CLASSIFICADO 307  307 22.00 10.00 -- 22.00 15.005.00 - - - 7.00

MARILEI RODRIGUES ALVES243003673 AC01/11/1983 CLASSIFICADO 308  308 22.00 10.00 -- 22.00 15.005.00 - - - 7.00

PATRÍCIA NAYARA LOPES MATOS243000051 AC12/06/1990 CLASSIFICADO 309  309 22.00 10.00 -- 22.00 15.005.00 - - - 7.00

DANIELE  DA SILVA SANTOS243005771 AC27/01/1994 CLASSIFICADO 310  310 22.00 10.00 -- 22.00 15.005.00 - - - 7.00
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DAYANE NETO ALVES243011428 AC18/02/2001 CLASSIFICADO 311  311 22.00 10.00 -- 22.00 15.005.00 - - - 7.00

GILSO FERREIRA RODRIGUES243007617 AC07/08/1980 CLASSIFICADO 312  312 22.00 10.00 -- 22.00 14.004.00 - - - 8.00

EVERSON DE SOUZA243011455 AC31/05/1988 CLASSIFICADO 313  313 22.00 10.00 -- 22.00 14.004.00 - - - 8.00

ROSANA DOMINGUES DE SOUSA243002225 AC06/08/1986 CLASSIFICADO 314  314 22.00 10.00 -- 22.00 13.003.00 - - - 9.00

EDIELE FERREIRA LOPES243010294 AC18/03/1990 CLASSIFICADO 315  315 22.00 10.00 -- 22.00 13.003.00 - - - 9.00

KARYNA RODRIGUES PADILHA243000072 AC26/10/1991 CLASSIFICADO 316  316 22.00 10.00 -- 22.00 12.002.00 - - - 10.00

CLAUDINEIA CARVALHO MENEGUINI243011261 AC21/10/1967 CLASSIFICADO 317  317 22.00 9.00 -- 22.00 15.006.00 - - - 7.00

MARCIANE FERREIRA DE OLIVEIRA243004694 AC30/11/1981 CLASSIFICADO 318  318 22.00 9.00 -- 22.00 15.006.00 - - - 7.00

LETÍCIA FERREIRA DOS SANTOS243011593 AC12/03/2000 CLASSIFICADO 319  319 22.00 9.00 -- 22.00 15.006.00 - - - 7.00

VANDA APARECIDA PINHEIRO AVALO243007992 AC26/07/1976 CLASSIFICADO 320  320 22.00 9.00 -- 22.00 14.005.00 - - - 8.00

EZEQUIEL GENESIO DOS SANTOS JUNIOR243011739 AC25/03/1994 CLASSIFICADO 321  321 22.00 9.00 -- 22.00 14.005.00 - - - 8.00

VAILTO DOS REIS GUILHERME243012498 AC10/07/1975 CLASSIFICADO 322  322 22.00 9.00 -- 22.00 13.004.00 - - - 9.00

SHEILA CRISTINA RADAI243006858 AC16/01/1985 CLASSIFICADO 323  323 22.00 9.00 -- 22.00 13.004.00 - - - 9.00

VANESSA DA SILVA COSTA243006465 AC01/09/1985 CLASSIFICADO 324  324 22.00 9.00 -- 22.00 13.004.00 - - - 9.00

LUCIANA DO NASCIMENTO243004014 AC05/05/1991 CLASSIFICADO 325  325 22.00 9.00 -- 22.00 13.004.00 - - - 9.00

JOÃO VITOR DA SILVA PAZ243012583 AC24/04/1997 CLASSIFICADO 326  326 22.00 9.00 -- 22.00 13.004.00 - - - 9.00

FABIO MATHEUS RODRIGUES GOMES243006597 AC03/03/1999 CLASSIFICADO 327  327 22.00 9.00 -- 22.00 13.004.00 - - - 9.00

GRAZIELE DE ANDRADE243003254 AC22/11/2000 CLASSIFICADO 328  328 22.00 9.00 -- 22.00 13.004.00 - - - 9.00

ROSANGELA BARBOZA DE OLIVEIRA243009161 AC01/10/1979 CLASSIFICADO 329  329 22.00 9.00 -- 22.00 12.003.00 - - - 10.00

DEBORA PEREIRA DA SILVA243000902 AC08/04/1988 CLASSIFICADO 330  330 22.00 9.00 -- 22.00 12.003.00 - - - 10.00

EDILEI FERNANDES DE SOUZA243013306 AC16/11/1972 CLASSIFICADO 331  331 22.00 9.00 -- 22.00 11.002.00 - - - 11.00

ZENAIDE APARECIDA PEREIRA DA SILVA243001712 AC17/10/1986 CLASSIFICADO 332  332 22.00 8.00 -- 22.00 13.005.00 - - - 9.00

BENICIA BENITES CARMONA243010449 AC27/08/1969 CLASSIFICADO 333  333 22.00 8.00 -- 22.00 12.004.00 - - - 10.00

ROZENILDA TEIXEIRA DOS SANTOS243009232 AC14/06/1980 CLASSIFICADO 334  334 22.00 8.00 -- 22.00 12.004.00 - - - 10.00

REGIENE XAVIER DA SILVA243010630 AC11/07/1979 CLASSIFICADO 335  335 22.00 7.00 -- 22.00 12.005.00 - - - 10.00

NELDI TOMM GARCIA243006667 AC12/01/1961 CLASSIFICADO 336  336 21.00 9.00 -- 21.00 13.004.00 - - - 8.00

ELIAS DANIELSON DE OLIVEIRA243009767 AC10/03/1962 CLASSIFICADO 337  337 21.00 8.00 -- 21.00 13.005.00 - - - 8.00

MARCIA CONCEIÇÃO SILVA DOS SANTOS243012412 AC25/06/1974 CLASSIFICADO 338  338 21.00 14.00 -- 21.00 17.003.00 - - - 4.00

SANDRA REGINA DA SILVA243011968 AC14/08/1973 CLASSIFICADO 339  339 21.00 14.00 -- 21.00 15.001.00 - - - 6.00

CLEUZA MARINHO DA SILVA243001882 AC23/06/1977 CLASSIFICADO 340  340 21.00 13.00 -- 21.00 17.004.00 - - - 4.00

LEANDRO MARTINS MUNIZ PRADO243010241 AC18/03/1997 CLASSIFICADO 341  341 21.00 13.00 -- 21.00 15.002.00 - - - 6.00
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JUCIMARA CALDEIRA DA SILVA243003276 AC30/12/1997 CLASSIFICADO 342  342 21.00 13.00 -- 21.00 15.002.00 - - - 6.00

JANAINE RAMOS DA SILVA243009340 AC13/05/1994 CLASSIFICADO 343  343 21.00 12.00 -- 21.00 17.005.00 - - - 4.00

FERNANDA MATTOS DA SILVA243001733 AC23/04/1986 CLASSIFICADO 344  344 21.00 12.00 -- 21.00 16.004.00 - - - 5.00

NICOLINA FATIMA MACHADO VIEIRA243009271 AC04/11/1975 CLASSIFICADO 345  345 21.00 12.00 -- 21.00 15.003.00 - - - 6.00

REGIANE ALVES DOS SANTOS243002985 AC19/02/1988 CLASSIFICADO 346  346 21.00 12.00 -- 21.00 15.003.00 - - - 6.00

VALDECIA ROCHA DE MOURA DOS SANTOS243006596 AC19/03/1993 CLASSIFICADO 347  347 21.00 12.00 -- 21.00 15.003.00 - - - 6.00

RAQUEL DE OLIVEIRA LINZMAIER243009833 AC09/02/1991 CLASSIFICADO 348  348 21.00 12.00 -- 21.00 14.002.00 - - - 7.00

CRISTIANE LOPES243005410 AC27/11/1980 CLASSIFICADO 349  349 21.00 11.00 -- 21.00 15.004.00 - - - 6.00

EZEQUIEL DA CONCEIÇÃO DE AQUINO243002263 AC14/01/1988 CLASSIFICADO 350  350 21.00 11.00 -- 21.00 15.004.00 - - - 6.00

REGIANE PESSARINI OLIVEIRA HARTHCOPF243005433 AC13/07/1988 CLASSIFICADO 351  351 21.00 11.00 -- 21.00 15.004.00 - - - 6.00

JESSICA ARTEMAN DA SILVA243010162 AC25/12/1991 CLASSIFICADO 352  352 21.00 11.00 -- 21.00 15.004.00 - - - 6.00

IGOR VILLALBA PADILHA243004093 AC07/01/1993 CLASSIFICADO 353  353 21.00 11.00 -- 21.00 15.004.00 - - - 6.00

PRISCILA MACIEL ARTHMAN FERREIRA LUIZ243006029 AC01/05/1993 CLASSIFICADO 354  354 21.00 11.00 -- 21.00 15.004.00 - - - 6.00

JEFERSON ANDRADE LIMA243010668 AC30/05/1987 CLASSIFICADO 355  355 21.00 11.00 -- 21.00 14.003.00 - - - 7.00

STEFANY FRANCO ONORIO243000172 AC27/07/1994 CLASSIFICADO 356  356 21.00 11.00 -- 21.00 14.003.00 - - - 7.00

GISELE SANTOS SOUZA243000439 AC07/11/1995 CLASSIFICADO 357  357 21.00 11.00 -- 21.00 14.003.00 - - - 7.00

NATIELE DE SOUZA SILVA243003616 AC18/07/1996 CLASSIFICADO 358  358 21.00 11.00 -- 21.00 14.003.00 - - - 7.00

DEBORA FERNANDES DA SILVA243006518 AC31/01/1998 CLASSIFICADO 359  359 21.00 11.00 -- 21.00 14.003.00 - - - 7.00

MARIA ROSIMEIRE DOS SANTOS243009742 AC20/10/1974 CLASSIFICADO 360  360 21.00 11.00 -- 21.00 13.002.00 - - - 8.00

ANA CAROLINA DOS SANTOS RIBEIRO243004327 AC11/06/1991 CLASSIFICADO 361  361 21.00 11.00 -- 21.00 13.002.00 - - - 8.00

ANDREW JARZON243005010 AC30/12/1993 CLASSIFICADO 362  362 21.00 11.00 -- 21.00 13.002.00 - - - 8.00

THAIS SANTOS PEREIRA243008626 AC21/09/1998 CLASSIFICADO 363  363 21.00 11.00 -- 21.00 13.002.00 - - - 8.00

CINTIA JARA RAMOS243013227 AC23/10/1980 CLASSIFICADO 364  364 21.00 10.00 -- 21.00 14.004.00 - - - 7.00

JAINE LIMA DE JESUS SENA243002899 AC28/06/1992 CLASSIFICADO 365  365 21.00 10.00 -- 21.00 14.004.00 - - - 7.00

LUIZ FERNANDO AZEVEDO DA SILVA243001241 AC18/07/1992 CLASSIFICADO 366  366 21.00 10.00 -- 21.00 14.004.00 - - - 7.00

DAIANE MIGUEL DE SOUZA LEITE243009621 AC02/09/1994 CLASSIFICADO 367  367 21.00 10.00 -- 21.00 14.004.00 - - - 7.00

FRANCIELE NOGUEIRA243003700 AC08/05/1995 CLASSIFICADO 368  368 21.00 10.00 -- 21.00 14.004.00 - - - 7.00

SAMUEL ALVES DE OLIVEIRA243010730 AC18/06/1964 CLASSIFICADO 369  369 21.00 10.00 -- 21.00 13.003.00 - - - 8.00

VERGINIA COUTINHO CAPILE243005677 AC25/10/1969 CLASSIFICADO 370  370 21.00 10.00 -- 21.00 13.003.00 - - - 8.00

MARCOS JOSÉ DA SILVA243004168 AC16/10/1972 CLASSIFICADO 371  371 21.00 10.00 -- 21.00 13.003.00 - - - 8.00

ROSSIMARI DUARTE PEDROSO243003998 AC21/08/1975 CLASSIFICADO 372  372 21.00 10.00 -- 21.00 13.003.00 - - - 8.00
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ANDRÉIA CORREIA DOS SANTOS VILLALBA243003419 AC02/05/1976 CLASSIFICADO 373  373 21.00 10.00 -- 21.00 13.003.00 - - - 8.00

ZILMA NERIS ALCANTARA243012529 AC18/06/1978 CLASSIFICADO 374  374 21.00 10.00 -- 21.00 13.003.00 - - - 8.00

ANDERSON VICENTE SOARES243001610 AC26/12/1984 CLASSIFICADO 375  375 21.00 10.00 -- 21.00 13.003.00 - - - 8.00

ANDRESSA DOS SANTOS FERREIRA243003050 AC01/06/1993 CLASSIFICADO 376  376 21.00 10.00 -- 21.00 13.003.00 - - - 8.00

JANDERSON DE MORAIS SANTOS243001833 AC14/04/1995 CLASSIFICADO 377  377 21.00 10.00 -- 21.00 13.003.00 - - - 8.00

EMANUEL COSTA LIMA243001063 AC19/05/1981 CLASSIFICADO 378  378 21.00 10.00 -- 21.00 12.002.00 - - - 9.00

SANDY CARDEAL DE LIMA243006968 AC16/09/1994 CLASSIFICADO 379  379 21.00 10.00 -- 21.00 12.002.00 - - - 9.00

CASSIGIANE LEODERIO DOS SANTOS243010847 AC15/09/1984 CLASSIFICADO 380  380 21.00 9.00 -- 21.00 13.004.00 - - - 8.00

JANAINA DA SILVA SUTIL243008173 AC19/04/1989 CLASSIFICADO 381  381 21.00 9.00 -- 21.00 13.004.00 - - - 8.00

CAMILA NASCIMENTO LOURENCO243001543 AC02/07/1989 CLASSIFICADO 382  382 21.00 9.00 -- 21.00 13.004.00 - - - 8.00

DAIANE VIEIRA MARTINS243001390 AC22/09/2000 CLASSIFICADO 383  383 21.00 9.00 -- 21.00 13.004.00 - - - 8.00

JOANA ANTUNES MARINHO243012040 AC12/11/1964 CLASSIFICADO 384  384 21.00 9.00 -- 21.00 11.002.00 - - - 10.00

JOSÉ ALVES DA SILVA243010433 AC16/08/1963 CLASSIFICADO 385  385 21.00 8.00 -- 21.00 13.005.00 - - - 8.00

ELIANE FERREIRA DA SILVA243006032 AC24/08/1980 CLASSIFICADO 386  386 21.00 8.00 -- 21.00 12.004.00 - - - 9.00

CÉLIA LEOPOLDINA DA SILVA243008097 AC04/09/1985 CLASSIFICADO 387  387 21.00 8.00 -- 21.00 12.004.00 - - - 9.00

MARIA PEREIRA DE LIMA243010522 AC08/08/1974 CLASSIFICADO 388  388 21.00 8.00 -- 21.00 11.003.00 - - - 10.00

CARLOS VIEIRA DOMICIANO243011326 AC24/03/1964 CLASSIFICADO 389  389 21.00 7.00 -- 21.00 13.006.00 - - - 8.00

ELIZABETE GOMES243010824 AC13/07/1986 CLASSIFICADO 390  390 21.00 7.00 -- 21.00 11.004.00 - - - 10.00

TAIRINI FERNANDA DE SOUZA FREITAS243008484 AC19/12/1990 CLASSIFICADO 391  391 21.00 7.00 -- 21.00 11.004.00 - - - 10.00

LILIAN MOREIRA DOS SANTOS243000718 AC09/09/1984 CLASSIFICADO 392  392 20.00 12.00 -- 20.00 15.003.00 - - - 5.00

KATIANE CAMPOS SOARES243011116 AC13/08/1988 CLASSIFICADO 393  393 20.00 12.00 -- 20.00 15.003.00 - - - 5.00

ALINE OLIVEIRA PONTES DE DEUS243002363 AC31/10/1991 CLASSIFICADO 394  394 20.00 11.00 -- 20.00 15.004.00 - - - 5.00

APARECIDA BELO DOS SANTOS SOUZA243010463 AC03/04/1966 CLASSIFICADO 395  395 20.00 11.00 -- 20.00 14.003.00 - - - 6.00

VALDENIR VERÃO DE CARVALHO243009634 AC16/02/1986 CLASSIFICADO 396  396 20.00 11.00 -- 20.00 14.003.00 - - - 6.00

JOZELIA DOS SANTOS SILVA243005205 AC24/09/1986 CLASSIFICADO 397  397 20.00 11.00 -- 20.00 14.003.00 - - - 6.00

LIDIANE MIGUEL DE CARVALHO243005323 AC10/11/1986 CLASSIFICADO 398  398 20.00 11.00 -- 20.00 14.003.00 - - - 6.00

ANDRESSA MELO SERAFIM243006853 AC18/02/1995 CLASSIFICADO 399  399 20.00 11.00 -- 20.00 14.003.00 - - - 6.00

DANIELE CAETANO DE LIMA243004658 AC13/04/1995 CLASSIFICADO 400  400 20.00 11.00 -- 20.00 13.002.00 - - - 7.00

MARCELA DE AREDES MOURA243004409 AC10/09/1981 CLASSIFICADO 401  401 20.00 10.00 -- 20.00 15.005.00 - - - 5.00

JORGE MAURO LOPES PEREIRA243011115 AC15/05/1968 CLASSIFICADO 402  402 20.00 10.00 -- 20.00 14.004.00 - - - 6.00

CIRCA  FERREEIRA DOS SANTOS SANTANA243011358 AC26/10/1974 CLASSIFICADO 403  403 20.00 10.00 -- 20.00 14.004.00 - - - 6.00
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MARCIA BARBOSA243002707 AC21/02/1977 CLASSIFICADO 404  404 20.00 10.00 -- 20.00 14.004.00 - - - 6.00

ELIANE FARIAS PEREIRA DA SILVA243011518 AC07/10/1977 CLASSIFICADO 405  405 20.00 10.00 -- 20.00 14.004.00 - - - 6.00

CALANDRA PEREIRA DOS SANTOS243012901 AC18/05/1982 CLASSIFICADO 406  406 20.00 10.00 -- 20.00 14.004.00 - - - 6.00

MARE TEREZINHA CHAVES RAMIRES243008479 AC04/03/1966 CLASSIFICADO 407  407 20.00 10.00 -- 20.00 13.003.00 - - - 7.00

MARIA SONIA DE SOUZA LIMA243002483 AC25/06/1977 CLASSIFICADO 408  408 20.00 10.00 -- 20.00 13.003.00 - - - 7.00

MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS243002539 AC27/08/1978 CLASSIFICADO 409  409 20.00 10.00 -- 20.00 13.003.00 - - - 7.00

JANNOS CAPILE CUNHA243009944 AC22/05/1986 CLASSIFICADO 410  410 20.00 10.00 -- 20.00 13.003.00 - - - 7.00

LUCIANA DOMINGUES DE CARVALHO243006251 AC03/11/1987 CLASSIFICADO 411  411 20.00 10.00 -- 20.00 13.003.00 - - - 7.00

RADAMEZ DA ROCHA243010950 AC22/06/1973 CLASSIFICADO 412  412 20.00 10.00 -- 20.00 12.002.00 - - - 8.00

MARIA DA PENHA PINHEIRO DOS SANTOS243005233 AC15/09/1978 CLASSIFICADO 413  413 20.00 10.00 -- 20.00 12.002.00 - - - 8.00

SIRLENE DE SOUZA FREITAS243010030 AC17/02/1987 CLASSIFICADO 414  414 20.00 10.00 -- 20.00 12.002.00 - - - 8.00

NOEMI GAUTO243005305 AC09/03/2004 CLASSIFICADO 415  415 20.00 10.00 -- 20.00 12.002.00 - - - 8.00

ROSE PERES243012422 AC23/07/1972 CLASSIFICADO 416  416 20.00 9.00 -- 20.00 14.005.00 - - - 6.00

HELENICE MOURA DE MENEZES GUILHERME243006706 AC07/11/1984 CLASSIFICADO 417  417 20.00 9.00 -- 20.00 13.004.00 - - - 7.00

GUSTAVO NUNES DUARTE243007679 AC13/07/1995 CLASSIFICADO 418  418 20.00 9.00 -- 20.00 13.004.00 - - - 7.00

TABATA CLOTILDE DE MATOS VIEIRA243006476 AC18/08/1995 CLASSIFICADO 419  419 20.00 9.00 -- 20.00 13.004.00 - - - 7.00

FABIANA OCAMPOS CORDOVA243004171 AC20/06/2004 CLASSIFICADO 420  420 20.00 9.00 -- 20.00 13.004.00 - - - 7.00

VALÉRIA CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES243011998 AC24/01/1982 CLASSIFICADO 421  421 20.00 9.00 -- 20.00 12.003.00 - - - 8.00

VANESSA ADRIANA GOMES MORALES243004693 AC28/09/1989 CLASSIFICADO 422  422 20.00 9.00 -- 20.00 12.003.00 - - - 8.00

KELLI MARA OLIMPIO DOS SANTOS243003100 AC27/09/1991 CLASSIFICADO 423  423 20.00 9.00 -- 20.00 12.003.00 - - - 8.00

ITAMARA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA243005029 AC09/06/1986 CLASSIFICADO 424  424 20.00 9.00 -- 20.00 11.002.00 - - - 9.00

ROSELI DOS PASSOS243005066 AC27/01/1990 CLASSIFICADO 425  425 20.00 9.00 -- 20.00 11.002.00 - - - 9.00

SANDERLEIA PEDROZA CELIRO243001601 AC15/06/1977 CLASSIFICADO 426  426 20.00 8.00 -- 20.00 13.005.00 - - - 7.00

GIRLANE ALVES DOS SANTOS MACEDO243004269 AC25/12/1981 CLASSIFICADO 427  427 20.00 8.00 -- 20.00 13.005.00 - - - 7.00

MARIA ELISENA OLIVEIRA GUIMA243009966 AC06/02/1966 CLASSIFICADO 428  428 20.00 8.00 -- 20.00 12.004.00 - - - 8.00

MARIA CELMA DE LIMA243011124 AC27/03/1971 CLASSIFICADO 429  429 20.00 8.00 -- 20.00 12.004.00 - - - 8.00

ROSANGELA PEREIRA DE ASSIS243012481 AC17/02/1981 CLASSIFICADO 430  430 20.00 8.00 -- 20.00 12.004.00 - - - 8.00

MONICA BENITES GARCIA TINEU SOUZA243004745 AC15/11/1991 CLASSIFICADO 431  431 20.00 8.00 -- 20.00 12.004.00 - - - 8.00

EDGAR DA SILVA LOURENÇO243008818 AC08/10/1993 CLASSIFICADO 432  432 20.00 8.00 -- 20.00 12.004.00 - - - 8.00

LUCILENA  APARECIDA ALVES MACHADO243009186 AC12/02/1972 CLASSIFICADO 433  433 20.00 8.00 -- 20.00 11.003.00 - - - 9.00

LUIZA DE BRITO OLIVEIRA SILVA243012618 AC18/10/1977 CLASSIFICADO 434  434 20.00 8.00 -- 20.00 11.003.00 - - - 9.00
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JULIANE TEIXEIRA BARBOSA243011096 AC14/07/1983 CLASSIFICADO 435  435 20.00 8.00 -- 20.00 9.001.00 - - - 11.00

ADRIANA SCHEIFER BARBOSA MAGRO243003791 AC26/11/1986 CLASSIFICADO 436  436 20.00 7.00 -- 20.00 13.006.00 - - - 7.00

JOSÉ APARECIDO ALVES BONFIM243005394 AC23/08/1973 CLASSIFICADO 437  437 20.00 7.00 -- 20.00 12.005.00 - - - 8.00

LUZIA MARIA DOS SANTOS ROMANO243002351 AC15/11/1969 CLASSIFICADO 438  438 20.00 7.00 -- 20.00 11.004.00 - - - 9.00

SUELI FERREIRA ALVES243013179 AC23/06/1979 CLASSIFICADO 439  439 20.00 7.00 -- 20.00 11.004.00 - - - 9.00

EDINALVA BORGES DOS SANTOS MARTINEZ243006368 AC04/06/1969 CLASSIFICADO 440  440 20.00 7.00 -- 20.00 9.002.00 - - - 11.00

ADRIANA FEITOZA DOS SANTOS GONÇALVES243011095 AC15/04/1979 CLASSIFICADO 441  441 20.00 7.00 -- 20.00 9.002.00 - - - 11.00

WELLINGTON  MARTINS CAETANO243008739 AC16/11/1977 CLASSIFICADO 442  442 20.00 5.00 -- 20.00 10.005.00 - - - 10.00

RODRIGO FERNANDES AMARILIA243011707 AC05/06/1988 CLASSIFICADO 443  443 20.00 5.00 -- 20.00 10.005.00 - - - 10.00

AMANDA DOS SANTOS LEMOS243001105 AC28/01/2000 CLASSIFICADO 444  444 19.00 12.00 -- 19.00 14.002.00 - - - 5.00

MEIRIELE KEMIELE SOBRINHO VALIENTE243007070 AC08/12/1997 CLASSIFICADO 445  445 19.00 11.00 -- 19.00 16.005.00 - - - 3.00

KALYANE DA SILVA SANTOS243010125 AC03/07/1985 CLASSIFICADO 446  446 19.00 11.00 -- 19.00 14.003.00 - - - 5.00

GEOVANA AUGUSTO DA SILVA243004310 AC13/07/1977 CLASSIFICADO 447  447 19.00 11.00 -- 19.00 11.000.00 - - - 8.00

MICHELLI ALVARES ALVES243006957 AC01/05/1982 CLASSIFICADO 448  448 19.00 10.00 -- 19.00 15.005.00 - - - 4.00

ALVARO DE SOUZA ARRIERO243010491 AC24/12/2003 CLASSIFICADO 449  449 19.00 10.00 -- 19.00 15.005.00 - - - 4.00

LILIAN CRISTINA DA SILVA VIEGAS243001492 AC04/10/1991 CLASSIFICADO 450  450 19.00 10.00 -- 19.00 14.004.00 - - - 5.00

ROGELIO ALVES DA CRUZ243002861 AC07/07/1977 CLASSIFICADO 451  451 19.00 10.00 -- 19.00 13.003.00 - - - 6.00

ROSIMEIRE LIMA DA SILVA PEREIRA243008347 AC30/06/1979 CLASSIFICADO 452  452 19.00 10.00 -- 19.00 13.003.00 - - - 6.00

KELY MOREIRA DOS REIS243008654 AC04/01/1987 CLASSIFICADO 453  453 19.00 10.00 -- 19.00 13.003.00 - - - 6.00

LUCILIA BONINI DIAS243005958 AC16/04/1972 CLASSIFICADO 454  454 19.00 10.00 -- 19.00 12.002.00 - - - 7.00

HENRIQUE RAMIRO DE SOUZA243010218 AC10/12/1993 CLASSIFICADO 455  455 19.00 10.00 -- 19.00 12.002.00 - - - 7.00

RYAN BETONI DE SOUZA243011749 AC18/07/1999 CLASSIFICADO 456  456 19.00 10.00 -- 19.00 11.001.00 - - - 8.00

CREOMILDA NOIA VAREIRO DE CARVALHO243002620 AC19/09/1978 CLASSIFICADO 457  457 19.00 9.00 -- 19.00 14.005.00 - - - 5.00

CÉZAR JOZINEY OVELAR VILHALBA243002558 AC18/04/1989 CLASSIFICADO 458  458 19.00 9.00 -- 19.00 14.005.00 - - - 5.00

JOSIVALDO DA SILVA ALMIRAO243011612 AC24/10/1993 CLASSIFICADO 459  459 19.00 9.00 -- 19.00 13.004.00 - - - 6.00

VALDIRENE DA SILVA PEREIRA243009010 AC06/07/1977 CLASSIFICADO 460  460 19.00 9.00 -- 19.00 12.003.00 - - - 7.00

MARILZA PEREIRA DE ALMEIDA243004243 AC27/07/1984 CLASSIFICADO 461  461 19.00 9.00 -- 19.00 12.003.00 - - - 7.00

KACIANO CLEMENTINO DE LIMA243004483 AC21/09/1989 CLASSIFICADO 462  462 19.00 9.00 -- 19.00 12.003.00 - - - 7.00

EDUARDO CORDEIRO E SILVA243009136 AC24/04/1997 CLASSIFICADO 463  463 19.00 9.00 -- 19.00 12.003.00 - - - 7.00

RONALDO RIBEIRO ALEIXO243012212 AC03/08/1997 CLASSIFICADO 464  464 19.00 9.00 -- 19.00 12.003.00 - - - 7.00

MARYANE PENZO SOARES243003570 AC29/11/1999 CLASSIFICADO 465  465 19.00 9.00 -- 19.00 12.003.00 - - - 7.00
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VERUSCA LUZIA DE MELLO EUZEBIO243006533 AC04/12/1979 CLASSIFICADO 466  466 19.00 9.00 -- 19.00 11.002.00 - - - 8.00

PATRICIA LOURENO SANTANA243008161 AC25/04/1985 CLASSIFICADO 467  467 19.00 9.00 -- 19.00 10.001.00 - - - 9.00

ROSANGELA MARIA LOPES PRIETO243011169 AC07/05/1978 CLASSIFICADO 468  468 19.00 8.00 -- 19.00 13.005.00 - - - 6.00

JOSEFA LUCIENE FERREIRA MARQUES243010366 AC24/08/1980 CLASSIFICADO 469  469 19.00 8.00 -- 19.00 13.005.00 - - - 6.00

SIMONI MARTINS BEZERRA243003966 AC17/08/1984 CLASSIFICADO 470  470 19.00 8.00 -- 19.00 13.005.00 - - - 6.00

SIMONI DE ANDRADE RIBEIRO243006133 AC04/05/1989 CLASSIFICADO 471  471 19.00 8.00 -- 19.00 13.005.00 - - - 6.00

ELIANE SOARES DE ALMEIDA243009670 AC01/10/1979 CLASSIFICADO 472  472 19.00 8.00 -- 19.00 12.004.00 - - - 7.00

ADRIANA CAVALHEIRO DO NASCIMENTO243005833 AC11/01/1982 CLASSIFICADO 473  473 19.00 8.00 -- 19.00 12.004.00 - - - 7.00

LUCIANA APARECIDA MORAES GONCALVES243010300 AC08/01/1984 CLASSIFICADO 474  474 19.00 8.00 -- 19.00 12.004.00 - - - 7.00

LUIZ HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA243010211 AC07/10/2000 CLASSIFICADO 475  475 19.00 8.00 -- 19.00 12.004.00 - - - 7.00

ROZIANE FERREIRA SOBRINHO243010201 AC04/01/1986 CLASSIFICADO 476  476 19.00 8.00 -- 19.00 11.003.00 - - - 8.00

DENIZIA CAMILO DE ALMEIDA243005979 AC12/08/1975 CLASSIFICADO 477  477 19.00 8.00 -- 19.00 10.002.00 - - - 9.00

DIRCE DA SILVA OLIVEIRA DELGADO MARQUES243010109 AC14/05/1979 CLASSIFICADO 478  478 19.00 8.00 -- 19.00 10.002.00 - - - 9.00

FRANCIELE PEREIRA DO NASCIMENTO DA SILVA243010108 AC11/02/1996 CLASSIFICADO 479  479 19.00 8.00 -- 19.00 10.002.00 - - - 9.00

LUZIA LIGERON243000688 AC14/09/1984 CLASSIFICADO 480  480 19.00 7.00 -- 19.00 12.005.00 - - - 7.00

ANTONIO JANUARIO DA SILVA243009785 AC15/05/1976 CLASSIFICADO 481  481 19.00 7.00 -- 19.00 11.004.00 - - - 8.00

DEBORA APARECIDA VELOSO243005044 AC12/08/1977 CLASSIFICADO 482  482 19.00 7.00 -- 19.00 10.003.00 - - - 9.00

GISELE MONTREZOL RODRIGUES243007397 AC11/03/1989 CLASSIFICADO 483  483 19.00 7.00 -- 19.00 10.003.00 - - - 9.00

RENATA ARIANE FREITAS FERREIRA243004843 AC30/05/1995 CLASSIFICADO 484  484 19.00 7.00 -- 19.00 10.003.00 - - - 9.00

AMANDA CAROLINE DE MELO MOREIRA243012647 AC27/10/1998 CLASSIFICADO 485  485 19.00 6.00 -- 19.00 11.005.00 - - - 8.00

MARIA DE FATIMA TOREZAN243002314 AC07/01/1968 CLASSIFICADO 486  486 19.00 6.00 -- 19.00 10.004.00 - - - 9.00

JOZILENE DA SILVA BERNARDO243008659 AC04/11/1976 CLASSIFICADO 487  487 19.00 6.00 -- 19.00 9.003.00 - - - 10.00

RITA SAMANDA DE SOUZA MACENA243003098 AC10/12/1981 CLASSIFICADO 488  488 19.00 5.00 -- 19.00 11.006.00 - - - 8.00

TEREZINHA CORDEIRO DA COSTA PEDROSO243013106 AC07/09/1978 CLASSIFICADO 489  489 19.00 5.00 -- 19.00 10.005.00 - - - 9.00

ELAINE ARAÚJO RODRIGUES243010345 AC13/04/1986 CLASSIFICADO 490  490 19.00 5.00 -- 19.00 10.005.00 - - - 9.00

ERICA DE LIMA MACHADO243007772 AC28/02/1994 CLASSIFICADO 491  491 18.00 13.00 -- 18.00 15.002.00 - - - 3.00

EVANDRO HENRIQUE DUARTE CARDOSO243004669 AC28/08/1995 CLASSIFICADO 492  492 18.00 12.00 -- 18.00 14.002.00 - - - 4.00

ALESSANDRA SILVA BARBOSA BEZERRA243006302 AC30/05/1991 CLASSIFICADO 493  493 18.00 12.00 -- 18.00 13.001.00 - - - 5.00

JOSIANE GONÇALVES OLIVEIRA243009600 AC14/07/1986 CLASSIFICADO 494  494 18.00 11.00 -- 18.00 13.002.00 - - - 5.00

DELMIRIA FERNANDES FERREIRA SILVA243002615 AC04/01/1968 CLASSIFICADO 495  495 18.00 11.00 -- 18.00 12.001.00 - - - 6.00

JOSIANE RAMOS DA SILVA243001719 AC24/09/1980 CLASSIFICADO 496  496 18.00 11.00 -- 18.00 12.001.00 - - - 6.00
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MARCOS JORGE DE SOUZA243009358 AC26/11/1972 CLASSIFICADO 497  497 18.00 10.00 -- 18.00 13.003.00 - - - 5.00

REGINALDO DEOCLECIANO DOS SANTOS243002283 AC18/10/1980 CLASSIFICADO 498  498 18.00 10.00 -- 18.00 13.003.00 - - - 5.00

MIRIAM PIMENTEL SARACHO243009150 AC12/08/1982 CLASSIFICADO 499  499 18.00 10.00 -- 18.00 13.003.00 - - - 5.00

GLEICIMARA DOS SANTOS PEREIRA OLIVEIRA243001320 AC17/09/1988 CLASSIFICADO 500  500 18.00 10.00 -- 18.00 12.002.00 - - - 6.00

THALITA DA SILVA SOUZA243002001 AC25/02/1999 CLASSIFICADO 501  501 18.00 10.00 -- 18.00 11.001.00 - - - 7.00

ISABELA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA243004971 AC15/02/1985 CLASSIFICADO 502  502 18.00 10.00 -- 18.00 10.000.00 - - - 8.00

TATIANE APARECIDA GARCIAS243012794 AC02/02/1982 CLASSIFICADO 503  503 18.00 9.00 -- 18.00 13.004.00 - - - 5.00

GEISYHELEN RAYANE ANTUNES ALVES243010078 AC30/03/1991 CLASSIFICADO 504  504 18.00 9.00 -- 18.00 13.004.00 - - - 5.00

EVANILDA VERISSIMO DE OLIVEIRA243011279 AC21/04/1966 CLASSIFICADO 505  505 18.00 9.00 -- 18.00 12.003.00 - - - 6.00

GENICE MOREIRA DOS SANTOS MORAES243000650 AC01/08/1968 CLASSIFICADO 506  506 18.00 9.00 -- 18.00 12.003.00 - - - 6.00

MARILZA ARRUDA CAVALCANTE243003995 AC04/02/1969 CLASSIFICADO 507  507 18.00 9.00 -- 18.00 12.003.00 - - - 6.00

SANDRA MARIA PAVAO PAIM243004565 AC12/10/1972 CLASSIFICADO 508  508 18.00 9.00 -- 18.00 12.003.00 - - - 6.00

MARLENE GOMES FARIA243007729 AC30/03/1984 CLASSIFICADO 509  509 18.00 9.00 -- 18.00 12.003.00 - - - 6.00

LUCAS MARTINS GUIRANDELLI243011464 AC20/05/2000 CLASSIFICADO 510  510 18.00 9.00 -- 18.00 12.003.00 - - - 6.00

GUILHERME FREI SILVA DE LIMA243006666 AC24/12/2002 CLASSIFICADO 511  511 18.00 9.00 -- 18.00 12.003.00 - - - 6.00

MARILDA ARANHA243007758 AC12/01/1968 CLASSIFICADO 512  512 18.00 9.00 -- 18.00 11.002.00 - - - 7.00

ELZA SOLANGE NOIA243002601 AC21/04/1969 CLASSIFICADO 513  513 18.00 9.00 -- 18.00 11.002.00 - - - 7.00

CELIA MARIA DOS SANTOS243003760 AC07/06/1983 CLASSIFICADO 514  514 18.00 9.00 -- 18.00 11.002.00 - - - 7.00

JAQUELINE PINHEIRO ROCHA243005097 AC12/11/1986 CLASSIFICADO 515  515 18.00 9.00 -- 18.00 11.002.00 - - - 7.00

MARIA PEREIRA DA SILVA LIMA243010560 AC18/03/1969 CLASSIFICADO 516  516 18.00 9.00 -- 18.00 10.001.00 - - - 8.00

VÂNIA DE JESUS FELIPE DE BARROS243011145 AC02/03/1985 CLASSIFICADO 517  517 18.00 8.00 -- 18.00 13.005.00 - - - 5.00

WEVERTON CAMPOS DE MENEZES243011257 AC12/10/1995 CLASSIFICADO 518  518 18.00 8.00 -- 18.00 13.005.00 - - - 5.00

ADELAIDE DO NASCIMENTO AZARIA243012494 AC24/10/1978 CLASSIFICADO 519  519 18.00 8.00 -- 18.00 12.004.00 - - - 6.00

LAIS TERRA ARAUJO HELD243008150 AC08/05/1999 CLASSIFICADO 520  520 18.00 8.00 -- 18.00 12.004.00 - - - 6.00

OSCAR MATINS243004254 AC08/04/1982 CLASSIFICADO 521  521 18.00 8.00 -- 18.00 11.003.00 - - - 7.00

ADRIANA ROSA MACHADO243009033 AC05/11/1982 CLASSIFICADO 522  522 18.00 8.00 -- 18.00 11.003.00 - - - 7.00

ANA PAULA DOS SANTOS MENDONCA243003320 AC09/08/1985 CLASSIFICADO 523  523 18.00 8.00 -- 18.00 10.002.00 - - - 8.00

REGINA CANDIDA DE OLIVEIRA243010044 AC07/01/1971 CLASSIFICADO 524  524 18.00 7.00 -- 18.00 13.006.00 - - - 5.00

LIGIA DAMIEM PEREIRA243002278 AC05/10/1993 CLASSIFICADO 525  525 18.00 7.00 -- 18.00 13.006.00 - - - 5.00

SANDRA DE SOUZA243005937 AC15/08/1975 CLASSIFICADO 526  526 18.00 7.00 -- 18.00 12.005.00 - - - 6.00

WAYNE DE MATOS FERREIRA243004515 AC21/09/1978 CLASSIFICADO 527  527 18.00 7.00 -- 18.00 12.005.00 - - - 6.00
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RAFAEL PINHEIRO FEITOSA243011513 AC02/03/1989 CLASSIFICADO 528  528 18.00 7.00 -- 18.00 12.005.00 - - - 6.00

WELINGTON MAGNO LOPES243011717 AC17/10/1985 CLASSIFICADO 529  529 18.00 7.00 -- 18.00 11.004.00 - - - 7.00

MICHELLE PEREIRA DA SILVA243002013 AC14/11/1989 CLASSIFICADO 530  530 18.00 7.00 -- 18.00 11.004.00 - - - 7.00

SANDRA LINO DA SILVA243007720 AC29/08/1986 CLASSIFICADO 531  531 18.00 7.00 -- 18.00 10.003.00 - - - 8.00

JOSIANA DA SILVA ROBIM243011418 AC12/08/1980 CLASSIFICADO 532  532 18.00 6.00 -- 18.00 11.005.00 - - - 7.00

MARISTELA MELO DE LIMA SOUZA243004517 AC10/07/1967 CLASSIFICADO 533  533 18.00 6.00 -- 18.00 10.004.00 - - - 8.00

ELIANA FERREIRA DA SILVA SOUZA243005014 AC20/08/1974 CLASSIFICADO 534  534 18.00 6.00 -- 18.00 10.004.00 - - - 8.00

JAMIR GARCIA MACHADO243001956 AC01/04/1991 CLASSIFICADO 535  535 18.00 6.00 -- 18.00 9.003.00 - - - 9.00

LUCIENE DA SILVA243006969 AC10/10/1982 CLASSIFICADO 536  536 18.00 4.00 -- 18.00 9.005.00 - - - 9.00

ALESSANDRA ARGUELHO PALÁCIOS243009743 AC24/08/1968 CLASSIFICADO 537  537 17.00 11.00 -- 17.00 14.003.00 - - - 3.00

ANDREIA LUCIANEBRAGA MARINHO243008628 AC25/06/1972 CLASSIFICADO 538  538 17.00 11.00 -- 17.00 12.001.00 - - - 5.00

HÉRICA GREFF MONTEIRO243005929 AC23/07/1987 CLASSIFICADO 539  539 17.00 11.00 -- 17.00 12.001.00 - - - 5.00

ALEXANDRE SANTANA DA SILVA243010349 AC30/10/1996 CLASSIFICADO 540  540 17.00 11.00 -- 17.00 12.001.00 - - - 5.00

HELENA SALVINO DE SOUZA243010039 AC02/09/1965 CLASSIFICADO 541  541 17.00 10.00 -- 17.00 13.003.00 - - - 4.00

ODINEIA DE OLIVEIRA FERREIRA243003003 AC17/03/1988 CLASSIFICADO 542  542 17.00 10.00 -- 17.00 13.003.00 - - - 4.00

KEILA SANTOS DE ALMEIDA243000764 AC14/01/1989 CLASSIFICADO 543  543 17.00 10.00 -- 17.00 13.003.00 - - - 4.00

BRENDA ARAUJO SALVIANO ROCHA243007860 AC19/08/1993 CLASSIFICADO 544  544 17.00 10.00 -- 17.00 13.003.00 - - - 4.00

PRISCILLA RODRIGUES DE OLIVEIRA243008765 AC20/12/1987 CLASSIFICADO 545  545 17.00 10.00 -- 17.00 12.002.00 - - - 5.00

ALINE DOS SANTOS XAVIER CARDOSO243007929 AC26/07/1994 CLASSIFICADO 546  546 17.00 10.00 -- 17.00 12.002.00 - - - 5.00

BIANCA ALMEIDA DOS SANTOS243002444 AC02/07/2002 CLASSIFICADO 547  547 17.00 10.00 -- 17.00 12.002.00 - - - 5.00

MATHEUS DE JESUS ORTEGA BERGONZI243007778 AC11/04/2004 CLASSIFICADO 548  548 17.00 10.00 -- 17.00 12.002.00 - - - 5.00

LUCIANA DE SOUSA SILVA243011154 AC20/07/1982 CLASSIFICADO 549  549 17.00 9.00 -- 17.00 14.005.00 - - - 3.00

JURACI YURIKO TOGOE MARQUES243010145 AC08/08/1963 CLASSIFICADO 550  550 17.00 9.00 -- 17.00 13.004.00 - - - 4.00

ALINE RIBEIRO LIMA RODRIGUES243001496 AC20/08/1997 CLASSIFICADO 551  551 17.00 9.00 -- 17.00 13.004.00 - - - 4.00

ADELIA DE JESUS DOS SANTOS243003292 AC25/12/1983 CLASSIFICADO 552  552 17.00 9.00 -- 17.00 12.003.00 - - - 5.00

ADRIANO PASSOS PEREIRA DINIS243004263 AC06/01/2004 CLASSIFICADO 553  553 17.00 9.00 -- 17.00 12.003.00 - - - 5.00

JANDIRENE PEDROSO DAS CHAGAS243007590 AC14/08/1979 CLASSIFICADO 554  554 17.00 9.00 -- 17.00 11.002.00 - - - 6.00

KEILA PEREIRA DA SILVA243003171 AC06/02/1986 CLASSIFICADO 555  555 17.00 9.00 -- 17.00 11.002.00 - - - 6.00

NELSON NERIS ALVES DOS SANTOS243011560 AC09/09/1972 CLASSIFICADO 556  556 17.00 9.00 -- 17.00 10.001.00 - - - 7.00

JANE ORTEGA DA SILVA243003669 AC02/11/1979 CLASSIFICADO 557  557 17.00 8.00 -- 17.00 12.004.00 - - - 5.00

ROSELI SILVA SANTOS243008991 AC09/08/1990 CLASSIFICADO 558  558 17.00 8.00 -- 17.00 12.004.00 - - - 5.00
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RAFAELA MARTINS CIANA243003317 AC18/06/1996 CLASSIFICADO 559  559 17.00 8.00 -- 17.00 12.004.00 - - - 5.00

IVANEIDE ALVES DE LIMA243010923 AC15/08/1985 CLASSIFICADO 560  560 17.00 8.00 -- 17.00 11.003.00 - - - 6.00

JOSE CARLOS ABILIO DA SILVA243009509 AC25/07/1987 CLASSIFICADO 561  561 17.00 8.00 -- 17.00 11.003.00 - - - 6.00

SIDNEY PINTO MORALES243005920 AC21/10/1988 CLASSIFICADO 562  562 17.00 8.00 -- 17.00 11.003.00 - - - 6.00

DANIELE DO NASCIMENTO GOMES243005223 AC08/04/1993 CLASSIFICADO 563  563 17.00 8.00 -- 17.00 11.003.00 - - - 6.00

WILLIAN GABRIEL MARTINS VIANA243003327 AC28/03/1998 CLASSIFICADO 564  564 17.00 8.00 -- 17.00 11.003.00 - - - 6.00

NEIDE DOS SANTOS BORGES243002522 AC20/12/1971 CLASSIFICADO 565  565 17.00 8.00 -- 17.00 10.002.00 - - - 7.00

MARILUCE DE OLIVEIRA LACERDA243003027 AC29/07/1985 CLASSIFICADO 566  566 17.00 8.00 -- 17.00 10.002.00 - - - 7.00

ALEXSANDRA CHAFRAO SARATE243012538 AC23/10/1975 CLASSIFICADO 567  567 17.00 7.00 -- 17.00 12.005.00 - - - 5.00

IZABEL PEREIRA DOS SANTOS243005618 AC09/04/1995 CLASSIFICADO 568  568 17.00 7.00 -- 17.00 11.004.00 - - - 6.00

SOLANGE DO VALE PEREIRA243009687 AC28/05/1972 CLASSIFICADO 569  569 17.00 7.00 -- 17.00 10.003.00 - - - 7.00

MARIA VANIA DA CONCEICAO PEREIRA DOS SANTOS243005400 AC18/07/1973 CLASSIFICADO 570  570 17.00 7.00 -- 17.00 10.003.00 - - - 7.00

JULIA GRACIELA RAFAEL243010506 AC05/03/1975 CLASSIFICADO 571  571 17.00 7.00 -- 17.00 10.003.00 - - - 7.00

SANDRA REGINA MARCONDES243002762 AC02/07/1975 CLASSIFICADO 572  572 17.00 7.00 -- 17.00 10.003.00 - - - 7.00

SANDRA DOS SANTOS GIMENES243006985 AC19/11/1980 CLASSIFICADO 573  573 17.00 7.00 -- 17.00 10.003.00 - - - 7.00

SANDRA FERNANDES DE ALMEIDA243002570 AC03/12/1985 CLASSIFICADO 574  574 17.00 7.00 -- 17.00 10.003.00 - - - 7.00

MARCOS GABRIEL SANTANA DE ANDRADE243013177 AC18/07/1998 CLASSIFICADO 575  575 17.00 7.00 -- 17.00 10.003.00 - - - 7.00

VIRGINIA BORGES DA SILVA243012680 AC05/09/1970 CLASSIFICADO 576  576 17.00 7.00 -- 17.00 9.002.00 - - - 8.00

LUIZA RIBEIRO DA SILVA243007101 AC13/11/1974 CLASSIFICADO 577  577 17.00 7.00 -- 17.00 9.002.00 - - - 8.00

ROSELI OSORIO DE CARVALHO243001811 AC15/07/1975 CLASSIFICADO 578  578 17.00 7.00 -- 17.00 8.001.00 - - - 9.00

JAQUELINE DA SILVA DIAS243011459 AC03/11/1982 CLASSIFICADO 579  579 17.00 7.00 -- 17.00 8.001.00 - - - 9.00

MARIA JOSE CARNEIRO DA SILVA DOS SANTOS243005169 AC09/02/1968 CLASSIFICADO 580  580 17.00 6.00 -- 17.00 11.005.00 - - - 6.00

GEIZIANE SANTOS SOUZA243006137 AC06/01/1998 CLASSIFICADO 581  581 17.00 6.00 -- 17.00 11.005.00 - - - 6.00

MARIA DE FATIMA TEIXEIRA SANTOS243009931 AC16/09/1976 CLASSIFICADO 582  582 17.00 6.00 -- 17.00 9.003.00 - - - 8.00

ELISANGELA DE OLIVEIRA SANTOS243004359 AC18/10/1981 CLASSIFICADO 583  583 17.00 6.00 -- 17.00 9.003.00 - - - 8.00

ROZICLER FLRIST DANTAS243010154 AC15/10/1976 CLASSIFICADO 584  584 17.00 6.00 -- 17.00 7.001.00 - - - 10.00

VALDIRIA ARAN COLMAN CASTRO243000576 AC26/07/1974 CLASSIFICADO 585  585 17.00 5.00 -- 17.00 11.006.00 - - - 6.00

LIDIANE CORIM FRIAS243001884 AC29/04/1992 CLASSIFICADO 586  586 17.00 5.00 -- 17.00 10.005.00 - - - 7.00

ELIANA DE SOUZA ANDRADE243007400 AC21/08/1980 CLASSIFICADO 587  587 17.00 5.00 -- 17.00 9.004.00 - - - 8.00

JULIO FERREIRA DE MELO243004257 AC13/10/1986 CLASSIFICADO 588  588 17.00 5.00 -- 17.00 9.004.00 - - - 8.00

JOSE GOMES DE OLIVEIRA243003657 AC15/03/1973 CLASSIFICADO 589  589 17.00 5.00 -- 17.00 7.002.00 - - - 10.00
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KETLIN FERNANDA FARIAS COUTINHO243002473 AC09/08/2001 CLASSIFICADO 590  590 17.00 4.00 -- 17.00 11.007.00 - - - 6.00

MARLENE PALACIOS DE CARVALHO243004450 AC30/04/1982 CLASSIFICADO 591  591 17.00 3.00 -- 17.00 10.007.00 - - - 7.00

ZILDA GOMES DA SILVA DE BARROS243001995 AC04/02/1068 CLASSIFICADO 592  592 16.00 8.00 -- 16.00 10.002.00 - - - 6.00

LUIZ FERNANDO BORGES CORDEIRO243009511 AC27/10/2002 CLASSIFICADO 593  593 16.00 11.00 -- 16.00 13.002.00 - - - 3.00

MARIA APARECIDA SALVINO243001471 AC07/08/1971 CLASSIFICADO 594  594 16.00 9.00 -- 16.00 12.003.00 - - - 4.00

SILVIA SOUSA COLMAN243000448 AC27/04/1991 CLASSIFICADO 595  595 16.00 9.00 -- 16.00 12.003.00 - - - 4.00

JULIO CESAR PAULINO ARIAS243013293 PCD28/04/1986 CLASSIFICADO 596  1 16.00 8.00 -- 16.00 13.005.00 - - - 3.00

ROSENI OSORIO DE CARVALHO SOUZA243001856 AC15/07/1975 CLASSIFICADO 597  596 16.00 8.00 -- 16.00 12.004.00 - - - 4.00

LUANA VAZ DA SILVA243005013 AC23/07/1996 CLASSIFICADO 598  597 16.00 8.00 -- 16.00 12.004.00 - - - 4.00

CÉLIA REGINA  ALVES VIEIRA243008554 AC12/02/1985 CLASSIFICADO 599  598 16.00 8.00 -- 16.00 11.003.00 - - - 5.00

NAIARA ROSA DE SOUZA243003739 AC29/03/1988 CLASSIFICADO 600  599 16.00 8.00 -- 16.00 11.003.00 - - - 5.00

MIGUEL SANCHES243007135 AC28/09/1971 CLASSIFICADO 601  600 16.00 8.00 -- 16.00 10.002.00 - - - 6.00

ELIENE ROCIO MOURA SILVA243002940 AC29/10/1972 CLASSIFICADO 602  601 16.00 8.00 -- 16.00 10.002.00 - - - 6.00

MARIA ILZONETE PEREIRA BARROS  MOREIRA243001996 AC13/04/1974 CLASSIFICADO 603  602 16.00 8.00 -- 16.00 10.002.00 - - - 6.00

JOANA BORGES CORRÊA243001475 AC15/06/1985 CLASSIFICADO 604  603 16.00 8.00 -- 16.00 10.002.00 - - - 6.00

KETELEN AQUINO SANCHES243008530 AC06/02/1996 CLASSIFICADO 605  604 16.00 8.00 -- 16.00 10.002.00 - - - 6.00

FRANCISCO DE LIMA JUNIOR243002745 AC06/10/1995 CLASSIFICADO 606  605 16.00 8.00 -- 16.00 9.001.00 - - - 7.00

LIDIANE APARECIDA MIRA ECHEVERRIA243011563 AC06/03/1979 CLASSIFICADO 607  606 16.00 7.00 -- 16.00 10.003.00 - - - 6.00

CLAUDINEI PIRES DA CRUZ243011808 AC30/06/1981 CLASSIFICADO 608  607 16.00 7.00 -- 16.00 10.003.00 - - - 6.00

ANDREIA VIEIRA DOS SANTOS243010937 AC05/11/1983 CLASSIFICADO 609  608 16.00 7.00 -- 16.00 10.003.00 - - - 6.00

ANDREIA PAREDES243012338 AC30/11/1991 CLASSIFICADO 610  609 16.00 7.00 -- 16.00 10.003.00 - - - 6.00

VALDIR DOS SANTOS CSOTA243004728 AC07/07/1963 CLASSIFICADO 611  610 16.00 7.00 -- 16.00 9.002.00 - - - 7.00

EDINALDO DA SILVA SERVIGNINI243008470 AC09/07/1974 CLASSIFICADO 612  611 16.00 7.00 -- 16.00 9.002.00 - - - 7.00

VERA LÚCIA ALVES VALINTIN243006256 AC15/02/1981 CLASSIFICADO 613  612 16.00 7.00 -- 16.00 9.002.00 - - - 7.00

REGIANE CLEMENTINO DOS SANTOS MELO243004944 AC12/02/1989 CLASSIFICADO 614  613 16.00 7.00 -- 16.00 9.002.00 - - - 7.00

MARIANA MENEZES CALEGARI243004424 AC13/08/1995 CLASSIFICADO 615  614 16.00 7.00 -- 16.00 9.002.00 - - - 7.00

MAYARA BARBOZA  SEGOVIA243010625 AC10/03/2000 CLASSIFICADO 616  615 16.00 7.00 -- 16.00 9.002.00 - - - 7.00

CLARICE ALVES DA SILVA243006560 AC04/09/1972 CLASSIFICADO 617  616 16.00 7.00 -- 16.00 8.001.00 - - - 8.00

ZENILDO ALVES DE BARROS243012607 AC13/05/1974 CLASSIFICADO 618  617 16.00 7.00 -- 16.00 8.001.00 - - - 8.00

ROZANA DA SILVA243009366 AC06/12/1980 CLASSIFICADO 619  618 16.00 7.00 -- 16.00 8.001.00 - - - 8.00

ROSILENE PEREIRA DA SILVA243000549 AC29/03/1972 CLASSIFICADO 620  619 16.00 6.00 -- 16.00 11.005.00 - - - 5.00
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JEOVANA GOMES243008320 AC25/05/1984 CLASSIFICADO 621  620 16.00 6.00 -- 16.00 11.005.00 - - - 5.00

ALTAMIR MARTINS RODRIGUES243008954 AC26/04/1968 CLASSIFICADO 622  621 16.00 6.00 -- 16.00 10.004.00 - - - 6.00

LUCIANA MESSIAS ALENCAR243009224 AC25/01/1984 CLASSIFICADO 623  622 16.00 6.00 -- 16.00 10.004.00 - - - 6.00

ROSANE MASKE243011603 AC13/02/1965 CLASSIFICADO 624  623 16.00 6.00 -- 16.00 9.003.00 - - - 7.00

IRENE NUNES MOREIRA243002869 AC01/01/1977 CLASSIFICADO 625  624 16.00 6.00 -- 16.00 9.003.00 - - - 7.00

LUZIA FERREIRA DE ARAÚJO243001208 AC28/08/1981 CLASSIFICADO 626  625 16.00 6.00 -- 16.00 9.003.00 - - - 7.00

FABIANA DOS SANTOS GUEDES243000569 AC08/06/1988 CLASSIFICADO 627  626 16.00 6.00 -- 16.00 9.003.00 - - - 7.00

IVONE MARIA DOS SANTOS243004622 AC19/02/1970 CLASSIFICADO 628  627 16.00 6.00 -- 16.00 8.002.00 - - - 8.00

CELIA REGINA GONALVES NOGUEIRA243001710 AC27/10/1970 CLASSIFICADO 629  628 16.00 6.00 -- 16.00 8.002.00 - - - 8.00

ORACELIA MACHADO243003653 AC04/04/1981 CLASSIFICADO 630  629 16.00 6.00 -- 16.00 8.002.00 - - - 8.00

JOSE ANDRE SENA DA PAZ243007085 AC16/03/1992 CLASSIFICADO 631  630 16.00 6.00 -- 16.00 8.002.00 - - - 8.00

MARIA FRANCISCA RODRIGUES DE MOURA243008685 AC19/07/1967 CLASSIFICADO 632  631 16.00 4.00 -- 16.00 8.004.00 - - - 8.00

ANDERSON DA SILVA GOMIDE243010081 AC28/02/1978 CLASSIFICADO 633  632 16.00 4.00 -- 16.00 7.003.00 - - - 9.00

SÔNIA FERREIRA RAMOS243008503 AC28/11/1975 CLASSIFICADO 778  776 0.00 0.00 -- 0.00 0.000.00 - - - 0.00
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